

แผนจ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวด		แผนจ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	
		จำนวนเงิน (บาท)	
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง	90,000.00	
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	เก้าหมื่นบาทถ้วน	90,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวชญานิศ ไชยอักษร)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	วัสดุสำนักงาน	วัสดุดำเนินงานครัว	วัสดุก่อสร้าง
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน	124,674.00	182,730.00	98,163.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน	143,201.00	136,874.00	121,170.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน	94,272.00	165,612.50	109,621.00
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน	97,853.00	114,783.50	121,046.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	460,000.00	600,000.00	450,000.00
	จัดซื้อจริง			

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นางสาวศศิราพร บุญปัญญา)

(นางสาวสุมิตรา สุริยวงค์)

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)

นักวิชาการพัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้มผาง

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2564
จำนวนเงินทั้งสิ้น 460,000 บาท
(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

แผนการใช้จ่ายฉุกเฉินสำนักงาน ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูล ประมาณการ ใช้เงินหลัง		จำนวน จ่าย ปี 2563		งบที่ 1	งบที่ 2		งบที่ 3		งบที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาหน่วย									
1	งบกำไร 8 ชั่วโมง	ชิ้น	33	24	24	68	7	476	48	68	816	12	68	816	48
2	งบกำไร 8 ชั่วโมง	ชิ้น	0	12	12	72	0	0	72	0	72	72	0	0	0
3	งบกำไร 8 ชั่วโมง	ชิ้น	15	4	12	58	0	0	58	0	58	58	0	0	0
4	งบกำไร 8 ชั่วโมง	ชิ้น			2	288	0	0	288	0	288	288	0	0	0
5	งบกำไร FAX	ชิ้น	38	35	12	52	6	312	12	52	0	52	52	0	12
6	งบกำไร A4 70 มม	ชิ้น	622	612	413	90	3	270	700	90	13500	200	90	18000	700
7	งบกำไร A5	ชิ้น	453	572	467	50	15	750	600	50	10000	200	50	5000	600
8	งบกำไร F4	ชิ้น	0	0	2	150	2	300	0	150	0	150	150	0	0
9	งบกำไร F4 สีเหลือง	ชิ้น	2	1	2	165	2	330	0	165	0	165	165	0	0
10	งบกำไร A4 120 มม	ชิ้น			1	120	1	120	6	120	720	120	120	0	6
11	งบกำไร A4 180 มม	ชิ้น			2	185	0	0	185	6	1110	185	185	0	6
12	งบกำไร A4 1 นิ้ว	ชิ้น	84	49	14	18	7	126	36	18	216	12	18	216	36
13	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	10	7	2	34	0	0	34	0	34	34	34	0	0
14	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	0	10	24	35	12	420	36	35	0	12	35	420	36
15	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	2	2	3	149	0	0	6	149	298	2	149	298	6
16	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	0	2	3	153	0	0	0	153	0	153	153	0	0
17	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	17	4	4	122	0	0	122	0	122	122	122	0	0
18	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	0	10	5	121	0	0	36	121	1452	12	121	1452	36
19	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	0	3	6	85	5	425	0	85	0	85	85	0	0
20	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	2	2	5	675	0	0	12	675	2025	3	675	2025	12
21	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	2	5	1	495	1	495	0	495	0	495	495	0	0
22	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	0	25	50	23	0	0	100	23	1150	0	23	1150	100
23	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	39	114	17	220	0	0	0	220	0	220	220	0	0
24	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			150	45	20	900	300	45	2250	100	45	4500	300
25	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			20	269	0	0	0	269	0	269	269	0	0
26	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			20	159	0	0	0	159	0	159	159	0	0
27	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			10	749	0	0	0	749	0	749	749	0	0
28	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			1	2010	0	0	0	2010	0	2010	2010	0	0
29	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			1	1800	0	0	0	1800	0	1800	1800	0	0
30	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			1	410	0	0	0	410	0	410	410	0	0
31	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			1	300	0	0	0	300	0	300	300	0	0
32	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น			2	195	0	0	12	195	1170	6	195	1170	12
33	งบกำไร A4 2 นิ้ว	ชิ้น	130	3	12	32	10	320	36	32	384	12	32	384	36

ลำดับ	รายการ	ปีงบ	ปีงบ	ปีงบ	จำนวนจ่าย ปี 2563		งบต่อ 1	งบต่อ 2		งบต่อ 3		งบต่อ 4		รวม			
					จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคารวม
34	การ 2 พัน (งบ)	0	24	24	5	10	19	190	0	10	0	10	0	0	0		
35	การ 2 พัน (งบ)	58	8	50	38	11	12	132	60	11	220	0	20	11	220		
36	การ 2 พัน (งบ)			12	12	9	0	0	0	9	0	0	0	9	0		
37	การ 2 พัน (งบ) 1 ปี	29	28	20	11	20	9	180	24	20	240	0	0	12	0		
38	การ 2 พัน (งบ)	29	28	20	11	20	9	180	24	20	240	0	0	12	0		
39	การ 2 พัน (งบ)	19	23	1	1	35	0	0	0	35	0	0	0	35	0		
40	การ 2 พัน (งบ)			12	11	14	1	14	24	14	168	0	0	14	0		
41	การ 2 พัน (งบ)			4	4	25	0	0	5	25	125	0	0	25	0		
42	การ 2 พัน (งบ)	8	3	9	6	32	3	96	12	32	0	12	32	384	0		
43	การ 2 พัน (งบ)	2	1	3	3	445	0	0	8	445	890	2	445	890	0		
44	การ 2 พัน (งบ)	3	1	6	2	170	4	680	8	170	340	2	170	340	0		
45	การ 2 พัน (งบ)			1	1	345	0	0	0	345	0	0	345	0	0		
46	การ 2 พัน (งบ)	16	25	4	4	50	0	0	0	50	0	0	50	0	0		
47	การ 2 พัน (งบ)			10	10	77	0	0	0	77	0	0	77	0	0		
48	การ 2 พัน (งบ)			10	4	80	6	480	48	80	960	12	80	960	0		
49	การ 2 พัน (งบ)			1	1	8100	0	0	0	8100	0	0	8100	0	0		
50	การ 2 พัน (งบ)	1	1	1	1	8414	0	0	0	8414	0	0	8414	0	0		
51	การ 2 พัน (งบ)			1	1	1435	0	0	0	1435	0	0	1435	0	0		
52	การ 2 พัน (งบ)			1	1	1500	0	0	0	1500	0	0	1500	0	0		
53	การ 2 พัน (งบ)			2	2	150	0	0	0	150	0	0	150	0	0		
54	การ 2 พัน (งบ)			1	1	360	0	0	0	360	0	0	360	0	0		
55	การ 2 พัน (งบ)			1	1	7700	0	0	0	7700	0	0	7700	0	0		
56	การ 2 พัน (งบ)			1	1	4200	0	0	0	4200	0	0	4200	0	0		
57	การ 2 พัน (งบ)			1	1	2745	0	0	0	2745	0	0	2745	0	0		
58	การ 2 พัน (งบ)			1	1	525	0	0	0	525	0	0	525	0	0		
59	การ 2 พัน (งบ)			1	1	1090	0	0	0	1090	0	0	1090	0	0		
60	การ 2 พัน (งบ)			1	1	1770	0	0	0	1770	0	0	1770	0	0		
61	การ 2 พัน (งบ)			1	1	5950	0	0	0	5950	0	0	5950	0	0		
62	การ 2 พัน (งบ)			1	1	6657	0	0	0	6657	0	0	6657	0	0		
63	การ 2 พัน (งบ)	6	5	1	1	54	0	0	0	54	0	0	54	0	0		
64	การ 2 พัน (งบ)			6	2	36	4	144	12	36	216	0	36	216	0		
65	การ 2 พัน (งบ)			1	1	40	0	0	0	40	0	0	40	0	0		
66	การ 2 พัน (งบ)			4	4	45	0	0	0	45	0	0	45	0	0		

แผนการใช้จ่ายสุදລำกำนงาน ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูล ปีงบประมาณ ใช้ก่อนหลัง		จำนวนจ่าย ปี 2563		ปีงบประมาณข้อ 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม								
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาหน่วย	คงคลัง	รวมเงิน	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคารวม							
67	ของคณนาย ศุภ	ตัน	86	102	90	59	40.5	31	1255.5	100	40.5	20	40.5	810	30	40.5	1215	20	40.5	810	30	40.5	1215	100	4050
68	ของคณนาย ปุคคณ 2	ของ		2	300	300	2	0	0	400	2	100	2	200	100	2	200	100	2	200	100	2	200	400	800
69	ของคณนายชยชยต้ง A 4	ของ	160	200	100	100	5	0	0	200	5	50	5	250	50	5	250	50	5	250	50	5	250	200	1000
	ของคณนายชยชยต้ง F 4	ของ	0	0	0	0	5	0	0	200	5	100	5	500	0	5	0	100	5	500	0	5	0	200	1000
70	ของคณนายปคคณ A4	ของ	50	550	540	477	4	63	252	600	4	200	4	800	200	4	800	100	4	400	100	4	400	600	2400
71	ของคณนายปคคณ AC พ้ง 2	ของ	250	550	150	150	4	0	0	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	0	4	0	0	0
72	คิลคณ	กลอง	77	7	9	8	30	1	30	12	30	12	30	360	0	30	0	0	30	0	0	30	0	12	360
73	คณนาย T81	กัน	48	1	7	7	100	0	0	20	100	10	100	1000	10	100	1000		100	0	0	100	0	20	2000
74	คณนาย T81	กัน			1	1	140	0	0	0	140	0	140	0	140	0	0	140	0	0	140	0	0	0	0
75	คณนาย T81	กัน			2	2	130	0	0	0	130	0	130	0	130	0	0	130	0	0	130	0	0	0	0
76	คณนาย T81	กัน			1	1	300	0	0	0	300	0	300	0	300	0	0	300	0	0	300	0	0	0	0
77	คณนาย T81	กัน			2	2	295	0	0	0	295	0	295	0	295	0	0	295	0	0	295	0	0	0	0
78	คณนายทวคคณ	กัน			1	1	330	0	0	0	330	0	330	0	330	0	0	330	0	0	330	0	0	0	0
79	คณนายทวคคณ	กัน			1	1	345	0	0	0	345	0	345	0	345	0	0	345	0	0	345	0	0	0	0
80	คณนายทวคคณ	กัน	10	5	8	4	34	4	136	24	34	12	34	408	12	34	408	0	34	0	0	34	0	24	816
81	คณนายทวคคณ	กลอง	2		6	0	27	6	162	24	27	12	27	324	0	27	0	12	27	324	0	27	0	24	648
82	คณนายทวคคณ	กัน	0	9	16	10	27	6	162	24	27	12	27	324	0	27	0	12	27	324	0	27	0	24	648
83	คณนายทวคคณ 0.5 นยร 112	กลอง		12	12	12	15	0	0	48	15	12	15	180	12	15	180	0	15	180	12	15	180	48	720
84	คณนายทวคคณ 0.5 นยร 112	กลอง	24	0	12	12	14	0	0	0	14	0	14	0	0	14	0	0	14	0	0	14	0	0	0
85	คณนายทวคคณ 1.0 นยร 108	กลอง	24	0	22	14	50	8	400	48	50	12	50	600	12	50	600	12	50	600	12	50	600	48	2400
86	คณนายทวคคณ 1.0 นยร 108	กลอง			6	6	55	0	0	0	55	0	55	0	55	0	0	55	0	0	55	0	0	0	0
87	คณนายทวคคณ 1.0 นยร 110	กลอง	40	12	10	7	25	3	75	48	25	12	25	300	12	25	300	12	25	300	12	25	300	48	1200
88	คณนายทวคคณ 1.0 นยร 110	กลอง			12	12	26	0	0	0	26	0	26	0	26	0	0	26	0	0	26	0	0	0	0
89	คณนายทวคคณ 3.6 คิลคณ	กัน			4	4	570	0	0	0	570	0	570	0	570	0	0	570	0	0	570	0	0	0	0
90	คณนายทวคคณ	กัน	5	1	1	1	300	0	0	1	300	1	300	300	0	300	0	0	300	0	0	300	0	1	300
91	คณนายทวคคณ	กัน			2	2	150	0	0	2	150	1	150	150	1	150	150	0	150	0	0	150	0	2	300
92	คณนายทวคคณ	กัน	24	2	8	1	43	7	301	12	43	0	43	0	12	43	516	0	43	0	0	43	0	12	516
93	คณนายทวคคณ	กัน	0	5	5	0	43	5	215	12	43	0	43	0	12	43	516	0	43	0	0	43	0	12	516
94	คณนายทวคคณ	กัน			6	6	36	0	0	0	36	0	36	0	36	0	0	36	0	0	36	0	0	0	0
95	คณนายทวคคณ 1 คณ	กัน	11	15	9	2	40	7	280	24	40	12	40	480	0	40	0	12	40	480	0	40	0	24	960
96	คณนายทวคคณ 2 คณ	กัน	22	24	34	22	36	12	432	48	36	12	36	432	12	36	432	12	36	432	12	36	432	48	1728
97	คณนายทวคคณ 2 คณ	กัน	0	24	12	7	40	5	200	0	40	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0	0
98	คณนายทวคคณ	กัน	0	1	3	2	95	1	95	6	95	2	95	190	2	95	190	2	95	190	2	95	0	6	570

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูล ประมาณการ ใช้ย้อนหลัง		จำนวนจ่าย ปี 2563		ประมาณการซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม					
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาหน่วย	คงคลัง	รวมเงิน	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคารวม	
99	กระดาษ 60*90	แผ่น	0	36	12	12	45	0	0	12	45	50	12	45	540	45	0	45	0	12	540	
100	ธงสีเหลือง	ผืน		0	12	12	50	0	0	12	50					50	0	50	0	12	600	
101	กระดาษขาว	แผ่น		1	1	1	265	0	0	1	265	1	265	265	265	265	0	265	0	1	265	
102	กระดาษขาว	แผ่น		0	1	1	225	0	0	1	225	1	225	225	225	225	0	225	0	1	225	
103	กระดาษขาว	แผ่น		1	1	1	11695	0	0	1	11695	1	11695	11695	11695	11695	0	11695	0	1	11695	
104	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	9705	0	0	1	9705	1	9705	9705	9705	9705	0	9705	0	1	9705	
105	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	9175	0	0	1	9175	1	9175	9175	9175	9175	0	9175	0	1	9175	
106	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	10535	0	0	1	10535	0	10535	10535	10535	10535	0	10535	0	1	10535	
107	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	8620	0	0	1	8620	0	8620	8620	8620	8620	0	8620	0	1	8620	
108	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	10180	0	0	1	10180	0	10180	10180	10180	10180	0	10180	0	1	10180	
109	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	12275	0	0	1	12275	0	12275	12275	12275	12275	0	12275	0	1	12275	
110	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	9235	0	0	1	9235	0	9235	9235	9235	9235	0	9235	0	1	9235	
111	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	9265	0	0	1	9265	0	9265	9265	9265	9265	0	9265	0	1	9265	
112	กระดาษ	แผ่น		1	1	1	12695	0	0	3	12695	0	12695	12695	12695	12695	0	12695	0	3	38085	
	กระดาษ	แผ่น		0	0	1	1893	0	0	1	1893	1	1893	1893	1893	1893	0	1893	0		1893	
113	กระดาษ(งู)	ท่อน		0	2	2	80	0	0	0	80	0	80	80	80	80	0	80	0	0	0	
114	กระดาษสีเงิน+สีเงินถึง	ชุด			1	1	29000	0	0	1	29000	0	29000	29000	29000	29000	0	29000	0	1	29000	
115	กระดาษสีเงินถึง	อัน	121	48	24	24	16	0	0	72	16	12	16	192	24	16	384	12	16	384	72	1152
116	กระดาษสีเงินถึง	อัน		2	36	36	18	0	0	0	18	0	18	0	18	0	0	18	0	0	0	
117	กระดาษสีเงินถึง	อัน		2	24	24	25	0	0	0	25	0	25	0	25	0	0	25	0	0	0	
118	กระดาษสีเงินถึง	อัน		2	24	24	27	0	648	0	27	0	27	0	27	0	0	27	0	0	0	
119	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	ใบ	16	22	20	20	220	0	0	24	220	6	220	1320	6	220	1320	6	220	1320	24	5280
120	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	ใบ	5	9	10	10	300	0	0	12	300	3	300	900	3	300	900	3	300	900	12	3600
121	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	0	0	1	1	550	0	0	0	550	0	550	0	550	0	0	550	0	0	0	
122	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	ใบ			1	1	120	0	0	0	120	0	120	0	120	0	0	120	0	0	0	
123	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	0	10	10	9	13	1	13	10	13	13	13	130	2	13	0	13	13	10	130	
124	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	11	1	1	0	270	1	270	6	270	2	270	540	60	270	540	60	270	540	6	1620
125	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	160	4	156	136	12	20	240	240	12	60	12	720	60	12	720	60	12	720	240	2880
126	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน			60	24	7	36	252	0	7	0	7	0	7	0	0	7	0	0	0	
127	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน			1	1	140	0	0	0	140	0	140	0	140	0	0	140	0	0	0	
128	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน			21	21	35	0	0	0	35	0	35	0	35	0	0	35	0	0	0	
129	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	48	19	36	36	36	0	0	0	36	0	36	0	36	0	0	36	0	0	0	
130	กระดาษสีเงิน พลุ รูป	อัน	0	48	36	1	28	35	980	72	28	0	28	0	24	28	672	24	28	672	72	2016

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูล ประมาณการ ใช้ย้อนหลัง		ปีงบประมาณ 2563		ปีงบประมาณ 2564		งบที่ 1		งบที่ 2		งบที่ 3		งบที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาหน่วย	มูลค่า	รวมเงิน	จำนวน	ราคาหน่วย	มูลค่า	รวมเงิน	จำนวน	ราคาหน่วย	มูลค่า	รวมเงิน	จำนวน	ราคาหน่วย
131	ปากกาหมึกซึม (เบลี)	ตัว			12	12	0	0	0	12	0	0	12	0	0	0	0	0
132	ผ้าอ้อม set	ชุด			1	38400	0	0	0	38400	0	38400	0	0	38400	0	0	0
133	แผ่นรองกระดาษ	แผ่น			1	581	0	0	0	581	0	581	0	0	581	0	0	0
134	แผ่นรองกระดาษ	แผ่น			10	340	0	0	0	340	0	340	0	0	340	0	0	0
135	แผ่นรองกระดาษ A4	แผ่น			1	295	0	0	12	295	6	1770	0	295	0	1770	0	12
136	แผ่นรองกระดาษ	แผ่น			15	158	0	0	12	158	6	948	0	158	0	948	0	12
137	แผ่นรองกระดาษ	แผ่น			1	225	0	0	0	225	0	0	225	0	225	0	0	0
138	ปากกา 8	ตัว			1	2250	0	0	1	2250	0	2250	0	2250	0	2250	0	1
139	ปากกาหมึกซึม	ตัว			3	300	0	0	3	300	3	900	0	300	0	900	0	3
140	ปากกาหมึกซึม	ตัว			4	60	0	0	12	60	60	720	0	60	0	720	0	12
141	ปากกาหมึกซึม	ตัว			12	60	0	0	48	60	60	720	12	60	60	720	12	48
142	ปากกา 210	ตัว			12	58	0	0	48	58	58	696	12	58	58	696	12	48
143	ปากกา 210	ตัว			6	76	0	0	48	76	76	912	12	76	76	912	12	48
144	ปากกา 210	ตัว			1	165	0	0	24	165	6	990	6	165	6	990	6	24
145	ปากกา 210	ตัว			24	32	0	0	24	32	32	384	0	32	32	384	0	24
146	ปากกา 210	ตัว			24	18	1	18	48	18	18	216	12	18	18	216	12	48
147	ปากกา 210	ตัว			8	18	3	54	12	18	18	0	6	18	0	0	6	12
148	ปากกา 210	ตัว			2	130	0	0	0	130	0	0	130	0	130	0	0	0
149	ปากกา 210	ตัว			20	17.1	0	0	0	17.1	0	0	17.1	0	17.1	0	0	0
150	ปากกา 210	ตัว			48	6	0	0	0	6	6	0	6	6	6	0	0	0
151	ปากกา 210	ตัว			26	5	22	110	0	5	5	0	5	5	5	0	0	0
152	ปากกา 210	ตัว			2	260	1	260	2	260	1	260	0	260	0	260	0	2
153	ปากกา 210	ตัว			0	50	2	100	6	50	2	100	2	50	50	100	6	300
154	ปากกา 210	ตัว			1	50	0	0	0	50	0	0	0	50	0	0	0	0
155	ปากกา 210	ตัว			48	7	0	0	60	7	20	7	140	7	140	0	60	420
156	ปากกา 210	ตัว			102	6	43	258	0	6	6	0	0	6	6	0	0	0
157	ปากกา 210	ตัว			124	7	0	0	300	7	100	7	700	7	700	0	300	2100
158	ปากกา 210	ตัว			6	18	6	108	24	18	12	216	0	18	18	0	24	432
159	ปากกา 210	ตัว			92	35	10	350	120	35	35	1260	24	35	35	840	120	4200
160	ปากกา 210	ตัว			12	38	0	0	0	38	0	0	38	0	38	0	0	0
161	ปากกา 210	ตัว			100	34	0	0	0	34	0	0	34	0	34	0	0	0
162	ปากกา 210	ตัว			0	15	2	30	0	15	0	0	15	0	15	0	0	0
163	ปากกา 210	ตัว			5	36	0	0	0	36	0	0	36	0	36	0	0	0

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการ ใช้ข้อมูลถึง		จำนวนจ่าย ปี 2563	คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการสื่อ ปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม				
			ปี 61	ปี 62				จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคารวม		
164	สื่อบทเพลง 2 ชิ้น	ชิ้น		7	21	18	3	54	48	18	12	18	216	12	18	216	12	18	216	48	864	
165	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		2	2	23	0	0	6	23	6	23	138		23	0		23	0	6	138	
166	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		8	8	32	0	0	6	32	6	32	192		32	0		32	0	6	192	
167	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		2	2	125	0	0	6	125	6	125	750		125	0		125	0	6	750	
168	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		3	3	85	0	0	6	85	6	85	510		85	0		85	0	6	510	
169	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		0	0	0.28	56000	15680	2000	0.28	0	0.28	0	0	0.28	0	2000	0.28	560	0	2000	
170	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		472	110	40	31	18	9	162	60	18	30	18	540	0	30	18	540	0	60	
171	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		54	12	45	10	450	48	45	12	45	540	12	45	540	12	45	540	48	2160	
172	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		8	4	48	0	0	0	48	0	48	0	48	0	0	48	0	48	0	0	
173	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		78	14	4	25	0	0	0	25	0	25	0	25	0	25	0	25	0	0	
174	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		36	72	51	23	483	72	23	24	23	552	24	23	552	24	23	552	72	1656	
175	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		1	1	588.5	0	0	0	588.5	0	588.5	0	588.5	0	588.5	0	588.5	0	0	0	
176	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		1	1	590	0	0	0	590	0	590	0	590	0	590	0	590	0	0	0	
177	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		31	0	2	27	0	24	27	12	27	324	12	27	324	0	27	0	24	648	
178	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		515	730	494	10	0	365	10	92	10	920	91	10	910	91	10	910	365	3650	
179	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		668	730	548	10	0	365	10	92	10	920	91	10	910	91	10	910	36	396	
180	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		5	3	33	14	11	19	209	36	11	12	11	132	0	12	11	132	36	396	
181	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		500	500	0	0	0	600	55	200	55	11000	200	55	11000	100	55	5500	600	33000	
182	สื่อบทเพลง ซีดี 370	แผ่น		500	500	0	0	600	55	200	55	11000	200	55	11000	100	55	5500	600	33000	600	33000
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								32604.5				124674			143201			94272			97853	460000

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2564
จำนวนเงินทั้งสิ้น 600,000 บาท
(หกแสนบาทถ้วน)

แผนการใช้วัสดุจากบ้านงานครัว ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลปริมาณการใช้ย้อนหลัง		จำนวนรับ	จำนวนจ่าย ปี 2563		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62		จำนวน	ราคารวม			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	ทรายถม	คิว	15	13	24	18	1350	6	8100	20	1350	10	1350	13500	0	1350	13500	0	1350	0	20	27000
2	ทรายถม	คิว	15	20	0	0	1380	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	ทรายถม	คิว	330	272	215	208	48	7	336	200	48	50	48	2400	50	48	2400	50	48	2400	200	9600
4	ทรายถม	คิว	0	0	378	373	65	5	325	280	65	70	65	4550	70	65	4550	70	65	4550	280	18200
5	ทรายถม	คิว	324	193	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	ทรายถม	คิว	10	11	10	9	130	1	130	12	130	6	130	780	0	130	0	130	780	0	12	1560
7	ทรายถม	คิว	0	0	12	12	95	0	0	12	95	6	95	570	0	95	0	95	570	0	12	1140
8	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	248	0	0	0	248	248	248	0	248	0	248	248	0	0	0	0
9	ทรายถม	คิว	0	0	2	2	348	0	0	0	348	348	348	0	348	0	348	348	0	0	0	0
10	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	450	0	0	12	450	6	450	2700	0	450	0	450	2700	0	12	5400
11	ทรายถม	คิว	0	0	2	2	100	0	0	2	100	1	100	100	0	100	0	100	100	0	2	200
12	ทรายถม	คิว	0	0	3	3	45	0	0	6	45	2	45	90	2	45	90	2	45	90	6	270
13	ทรายถม	คิว	5	5	5	4	680	1	680	6	680	2	680	1360	1	680	680	2	680	1360	6	4080
14	ทรายถม	คิว	4	3	4	3	800	1	800	6	800	2	800	1600	1	800	800	2	800	1600	1	4800
15	ทรายถม	คิว	0	0	60	60	70	0	0	0	70	30	70	0	30	90	0	30	0	0	6	180
16	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	30	0	0	6	30	3	30	90	3	30	90	0	30	0	6	180
17	ทรายถม	คิว	1	1	1	1	3900	0	0	2	3900	0	3900	0	1	3900	3900	0	3900	3900	2	7800
18	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	2000	0	0	0	2000	2000	2000	0	2000	0	2000	2000	0	0	0	0
19	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	7324	0	0	0	7324	7324	7324	0	7324	0	7324	7324	0	7324	0	0
20	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	4432	0	0	0	4432	4432	4432	0	4432	0	4432	4432	0	4432	0	0
21	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	2875	0	0	0	2875	2875	2875	0	2875	0	2875	2875	0	2875	0	0
22	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	7291	0	0	0	7291	7291	7291	0	7291	0	7291	7291	0	7291	0	0
23	ทรายถม	คิว	0	0	3	3	350	0	0	0	350	350	350	0	350	0	350	350	0	350	0	0
24	ทรายถม	คิว	0	0	6	6	80	0	0	0	80	80	80	0	80	0	80	80	0	80	0	0
25	ทรายถม	คิว	0	0	6	6	280	0	0	0	280	280	280	0	280	0	280	280	0	280	0	0
26	ทรายถม	คิว	0	0	1	1	550	0	0	0	550	550	550	0	550	0	550	550	0	550	0	0
27	ทรายถม	คิว	2	1	4	4	1300	0	0	5	1300	2	1300	2600	1	1300	1300	1	1300	2600	5	6500
28	ทรายถม	คิว	2	1	2	2	2500	0	0	2	2500	0	2500	0	1	2500	2500	0	2500	2500	2	5000
29	ทรายถม	คิว	48	51	45	32	25	13	325	48	25	12	25	300	12	25	300	12	25	300	48	1200
30	ทรายถม	คิว	0	0	0	0	0.36	30000	10800	0	0.36	0.36	0.36	0	0.36	0	0.36	0.36	0	0.36	0	0
31	ทรายถม	คิว	0	0	25000	0	0.31	25000	7750	0	0.31	0.31	0.31	0	0.31	0	0.31	0.31	0	0.31	0	0
32	ทรายถม	คิว	0	0	25	4	126	21	2646	0	126	126	126	0	126	0	126	126	0	126	0	0
33	ทรายถม	คิว	0	0	17000	0	0.36	17000	6120	0	0.36	0.36	0.36	0	0.36	0	0.36	0.36	0	0.36	0	0

แผนการใช้วัสดุทำงานบ้านครัว ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลปริมาณการใช้ย้อนหลัง		จำนวนรับ	จำนวนจ่าย ปี 2563		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม				
			ปี 61	ปี 62		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
																							การใช้อื่นนอก	การใช้อื่นนอก	
34	ตัวนับใบงานแบบพลาสติก	อัน	50	2	13	5	35	8	280	24	35	12	6	420	0	35	0	12	35	420	0	35	0	24	840
35	ถังน้ำดื่ม	อัน	5	15	5	5	6	0	0	12	6	6	6	36	0	6	0	6	6	0	6	36	0	12	72
36	ตะกร้าหวายสูง	ใบ	0	2	12	12	95	0	0	24	95	6	95	570	6	95	570	6	95	570	6	95	570	24	2280
37	ตะกร้าหวายเล็กใหญ่	ใบ	0	0	1	1	95	0	0	2	95	1	95	95		95	0		95	0	1	95	95	2	190
38	ตะกร้าหวายเล็ก 11*14	ใบ	0	0	45	42	20	3	60	48	20	12	20	240	12	20	240	12	20	240	12	20	240	48	960
39	ตะกร้าหวายแบบแบน	อัน	0	0	60	60	150	0	0	0	150	0	150	0		150	0		150	0		150	0	0	0
40	ตะกร้าหวายใหญ่	อัน	0	0	2	2	120	0	0	0	120	0	120	0		120	0		120	0		120	0	0	0
41	ตะกร้าหวาย	อัน	0	0	0	0	180.5	0	0	2	180.5	1	180.5			180.5			180.5		1	180.5	180.5	2	361
42	ตะกร้าหวาย	อัน	0	0	5	5	20	0	0	12	20	3	20	60	3	20	60	3	20	60	3	20	60	12	240
43	ตะกร้าหวาย 8	อัน	0	0	1	1	800	0	0	0	800		800	0		800	0		800	0		800	0	0	0
44	ตะกร้าหวาย 5	อัน	0	0	3	3	350	0	0	0	350		350	0		350	0		350	0		350	0	0	0
45	ตะกร้าหวาย 10 ลิตร	อัน	0	0	7	7	290	0	0	15	290	10	290	2900	0	290	0	0	290	0	5	290	1450	15	4350
46	ตะกร้าหวาย 18 ลิตร	อัน	0	0	7	7	420	0	0	12	420	6	420	2520	6	420	2520	6	420	0	0	420	0	12	5040
47	ตะกร้าหวายแบบแบน 18 ลิตร	ใบ	1	2	5	5	428	0	0	0	428		428	0		428	0		428	0		428	0	0	0
48	ตะกร้าหวายแบบแบน 35 ลิตร	อัน	1	3	11	11	880	0	0	10	880	0	880	0	10	880	8800	0	880	0	0	880	0	10	8800
49	ตะกร้าหวายแบบแบน	อัน	0	0	4	4	3400	0	0	8	3400	4	3400	13600	0	3400	0	4	3400	13600	0	3400	0	8	27200
50	ตะกร้าหวาย	อัน	0	3	2	2	60	0	0	12	60	6	60	360	0	60	0	6	60	360	0	60	0	12	720
51	ตะกร้าหวาย	ใบ	0	3	5	5	95	0	0	12	95	6	95	570	6	95	570		95	0		95	0	12	1140
52	ตะกร้าหวาย	ใบ	0	0	5	1	50	4	200	12	50	0	50	0	6	50	300	0	50	300	6	50	300	12	600
53	ตะกร้าหวายเล็ก	ใบ	0	0	3	3	50	0	0	12	50	0	50	0	6	50	300	6	50	300	0	50	0	12	600
54	ตะกร้าหวาย 35 มม	ใบ	0	1	4	4	150	0	0	12	150	6	150	900	6	150	900	6	150	900	150	150	0	12	1800
55	ตะกร้าหวายแบบแบนใหญ่	อัน	162	14	60	49	30	11	330	72	30	24	30	720	24	30	720	12	30	360	12	30	360	72	2160
56	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	104	57	1	1	20	0	0	0	20		20	0		20	0		20	0		20	0	0	0
57	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	0	0	18	18	40	0	0	48	40	12	40	480	12	40	480	12	40	480	12	40	480	48	1920
58	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	0	0	12	8	50	4	200	0	50		50	0		50	0		50	0		50	0	0	0
59	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	19	25	23	23	30	0	0	24	30	12	30	360	0	30	0	12	30	360	0	30	0	24	720
60	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	271	268	240	215	40	25	1000	360	40	90	40	3600	90	40	3600	90	40	3600	90	40	3600	360	14400
61	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	110	112	142	112	40	30	1200	360	40	90	40	3600	90	40	3600	90	40	3600	90	40	3600	360	14400
62	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	0	0	24	16	35	8	280	36	35	12	35	420	12	35	420	12	35	420	12	35	420	36	1260
63	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	366	334	328	305	60	23	1380	300	60	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	300	18000
64	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	289	261	295	276	60	19	1140	280	60	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	280	16800
65	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	235	211	251	207	60	44	2640	200	60	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	90	60	5400	200	12000
66	ตะกร้าหวายแบบแบนกลาง	อัน	82	75	85	46	60	39	2340	120	60	30	60	1800	30	60	1800	30	60	1800	30	60	1800	120	7200

แผนการใช้จ่ายดูงานบ้านงานครัว ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการ การใช้อัตราคง		จำนวนรับ		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4				รวม			
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาดหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคา	รวมเงิน	จำนวน	ราคารวม
100	น้ำยาล้างจานละยาดพื้น	บอ	0	0	6	240	6	1440	0	240	0	240	0	240	0	240	0	240	0	0	0			
101	น้ำยาล้างจานละยาดพื้น 3.8	บอ	0	0	51	245	0	0	0	245	0	245	0	245	0	245	0	245	0	0	0			
102	น้ำยาล้างจานละยาดพื้น 3.8	บอ	64	69	18	306	1	306	72	306	24	306	7344	24	306	7344	12	306	3672	12	22032			
103	น้ำยาล้างจาน	บอ	0	0	1	130	0	0	0	130	0	130	0	130	0	130	0	130	0	0	0			
104	น้ำยาล้างจาน 3.8	บอ	86	120	144	138	6	1170	120	195	30	195	5850	30	195	5850	30	195	5850	120	23400			
105	น้ำยาล้างจาน 3.8	บอ	18	40	33	370	8	2960	36	370	0	370	0	12	370	4440	12	370	4440	36	13320			
106	น้ำยาล้างจาน 3.8	บอ	60	106	98	87	11	1650	90	150	20	150	3000	30	150	4500	20	150	3000	90	13500			
107	น้ำยาล้างจาน 3.8	บอ	65	99	87	70	17	3400	90	200	20	200	4000	20	200	4000	20	200	4000	90	18000			
108	น้ำยาล้างจาน	บอ	50	55	65	65	0	0	72	35	24	35	840	12	35	420	12	35	420	24	2520			
109	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	8	5	5	0	0	0	120	0	120	0	120	0	120	0	120	0	0	0			
110	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	0	9	9	0	0	10	160	5	160	800	0	160	0	5	160	800	0	1600			
111	น้ำยาล้างจาน	บอ	1	1	1	0	1	50	2	50	2	50	100	0	50	0	50	0	50	2	100			
112	น้ำยาล้างจาน	บอ	12	7	10	2	8	160	24	20	0	20	0	12	20	240	0	20	240	24	480			
113	น้ำยาล้างจาน	บอ	0	0	1	1	0	0	0	15	0	15	0	15	0	15	0	15	0	0	0			
114	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	16	19	10	10	0	0	12	120	12	120	1440	0	120	0	12	120	0	12	1440			
115	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	0	12	0	0	1200	12	100	0	100	0	0	100	0	12	100	1200	0	1200			
116	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	1	4	2	2	0	0	6	30	6	30	180	0	30	0	0	30	0	6	180			
117	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	30	12	56	44	12	300	72	25	12	25	300	24	25	600	24	25	300	72	1800			
118	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	298	254	257	226	31	620	250	20	60	20	1200	50	20	1000	70	20	1400	250	5000			
119	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	0	1	1	0	0	0	135	0	135	0	135	0	135	0	135	0	0	0			
120	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	80	120	120	0	0	80	120	20	120	2400	20	120	2400	20	120	2400	80	9600			
121	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	15	2	5	5	0	0	12	35	12	35	420	35	35	0	35	35	0	12	420			
122	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	0	180	180	0	0	0	35	0	35	0	35	35	0	35	35	0	0	0			
123	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	0	50	50	0	0	0	280	0	280	0	280	280	0	280	0	280	0	0			
124	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	18	19	8	3	5	1100	48	220	12	220	2640	12	220	2640	12	220	2640	48	10560			
125	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	10	16	16	0	0	0	250	0	250	0	250	250	0	250	0	250	0	0			
126	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	100	100	100	0	0	0	40	0	40	0	40	40	0	40	0	40	0	0			
127	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	50	200	200	0	0	0	50	0	50	0	50	50	0	50	0	50	0	0			
128	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	150	100	100	0	0	0	55	0	55	0	55	55	0	55	0	55	0	0			
129	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	0	50	32	32	0	0	48	60	12	60	720	12	60	720	12	60	720	48	2880			
130	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	61	1	12	0	0	660	0	55	0	55	0	55	55	0	55	0	55	0	0			
131	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	9	1	4	3	1	480	12	480	4	480	1920	4	480	1920	4	480	1920	12	5760			
132	น้ำยาล้างจาน 5 เมล	บอ	48	20	61	29	15	480	60	15	20	15	300	20	15	300	20	15	300	60	900			

แผนการใช้จ่ายงบประมาณครัว ปี 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลประมาณการใช้จ่ายเงินถึง		จำนวนจ่าย ปี 2563		งบปี 1	งบปี 2	งบปี 3	งบปี 4	รวม										
			ปี 61	ปี 62	จำนวน	ราคาหน่วย					รวมเงิน	รวมเงิน									
													งบปี 1	งบปี 2							
133	รวมแสงสีฟ้าเล็ก	ชิ้น	10	6	10	150	0	0	24	150	12	150	1800	0	150	0	24	3600			
134	รวมแสงสีฟ้าใหญ่	ชิ้น	0	6	12	375	0	0	24	375	12	375	4500	0	375	0	24	9000			
135	พิกเก็ต	อัน	18	12	33	35	1	35	24	35	12	35	420	0	35	420	0	24	840		
136	พวงมาลัยชาย	อัน	48	37	62	15	14	210	60	15	24	35	360	24	15	360	180	15	0	60	900
137	พวงสร้อย	อัน	50	120	58	73	0	0	80	73	20	73	1460	20	73	1460	20	73	1460	80	5840
138	พิกเก็ตผ้าขาว 18"	อัน	15	15	14	650	1	650	12	650	4	650	2600	4	650	2600	0	650	0	12	7800
139	พิกเก็ต 6 นิ้ว	อัน	0	0	2	148	0	0	0	148	0	148	0	0	148	0	148	0	0	0	0
140	พิกเก็ตผ้าไหม 8	อัน	0	0	3	220	0	0	0	220	0	220	0	0	220	0	220	0	0	0	0
141	พิกเก็ตใหญ่	อัน	0	0	3	240	0	0	0	240	0	240	0	0	240	0	240	0	0	0	0
142	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	55	73	57	55	11	605	60	55	12	55	660	12	55	660	12	55	660	60	3300
143	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	20	18	12	55	8	440	30	55	0	55	0	10	55	550	10	55	550	30	1650
144	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	12	1	8	120	5	600	20	120	0	120	0	10	120	1200	10	120	1200	0	2400
145	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	2	50	0	0	12	50	6	50	300	0	50	0	50	0	12	600	600
146	ไม้กวาดดอก	อัน	2	11	7	25	3	75	6	25	0	25	0	6	25	150	0	25	0	6	150
147	ไม้กวาดดอก	อัน	8	9	9	30	0	0	24	30	12	30	360	2	180	360	2	180	360	12	2160
148	ไม้กวาดดอก	อัน	4	1	2	180	0	0	12	180	2	180	360	0	120	1200	10	120	1200	0	2400
149	ไม้กวาดดอก	อัน	27	31	22	120	4	480	24	120	12	120	1440	0	160	1920	0	160	1920	24	3840
150	ไม้กวาดดอก	อัน	10	8	12	160	12	1920	24	160	0	160	0	12	160	1920	0	160	1920	24	3840
151	ไม้กวาดดอก 24"	อัน	0	0	4	180	2	360	12	180	0	180	0	6	180	1080	0	180	1080	12	2160
152	ไม้กวาดดอก	อัน	12	12	6	35	0	0	24	35	12	35	420	0	35	0	35	0	12	420	840
153	ไม้กวาดดอก	อัน	3	10	30	70	4	280	40	70	10	70	700	10	70	700	10	70	700	40	2800
154	ไม้กวาดดอก	อัน	12	7	22	199	0	0	30	199	10	199	1990	0	199	1990	10	199	1990	30	5970
155	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	5	149	0	0	0	149	0	149	0	0	149	0	149	0	0	0	0
156	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	10	70	0	0	50	70	20	70	1400	10	70	700	10	70	700	50	3500
157	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	13	75	4	300	0	75	0	75	0	75	0	75	0	75	0	0	0
158	ไม้กวาดดอก 3 M	อัน	542	439	419	15	20	300	480	15	120	15	1800	120	15	1800	120	15	1800	480	7200
159	ไม้กวาดดอก	อัน	10	11	11	10	8	80	20	10	0	10	0	10	100	0	10	100	20	200	200
160	ไม้กวาดดอก 20"	อัน	0	9	15	320	0	0	20	320	10	320	3200	0	320	0	320	0	20	6400	6400
161	ไม้กวาดดอก	อัน	80	100	90	7	0	0	90	7	20	7	140	20	7	140	30	7	210	90	630
162	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	10	79	0	0	10	79	10	79	790	0	60	0	60	0	10	790	790
163	ไม้กวาดดอก	อัน	0	0	2	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	60	0	0	0	0
164	ไม้กวาดดอก	อัน	40	34	35	25	11	275	40	25	10	25	250	10	25	250	10	25	250	40	1000
รวมเงินทั้งสิ้น											103312	40	25	10	182730	136874	165613	114784	600000		

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 450,000 บาท

(ผู้เสนอราคาหมื่นบาทถ้วน)

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจ้าง								มูลค่า			
				ย้อนหลัง	ปี 61	ปี 62					ปี 63	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
												(1 ๓๑ ๖2-31 ๓๑ ๖2)	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา	
1	ตาข่ายถักเบอร์ ๑๐ สูง ๑ เมตร	เมตร	120.00	80	25	25	8	960	-	8	2.00	240.00	2.00	240.00	2	240.00	2	240.00	960.00			
2	ลวดเชื่อมเบอร์ ๒.๖ แดง	ฟุต	135.00	5	-	-	8	1,080	-	8	2.00	270.00	2.00	270.00	2.00	270.00	2	270.00	1,080.00			
3	ปูน	ถุง	95.00	10	70	70	20	1,900	-	20	5.00	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	1,900.00			
4	เหล็กกล่อง ๓x๓ นิ้ว แดง	เส้น	590.00	5	58	58	20	11,800	-	20	5.00	2,950.00	5	2,950.00	5.00	2,950.00	5	2,950.00	11,800.00			
5	เหล็กกล่อง ๒x๑ นิ้ว เขียว	เส้น	285.00	5	34	34	20	5,700	-	20	5.00	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5,700.00			
6	ท่อน้ำขนาดแกลลอน	แกลลอน	150.00	5	22	22	20	3,000	-	20	5.00	750.00	5.00	750.00	5	750.00	5	750.00	3,000.00			
7	น้ำมันขนาดแกลลอน	แกลลอน	150.00	5	29	29	20	3,000	-	20	5.00	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	3,000.00			
8	ปูนเหล็ก ๑ นิ้ว	ตัว	35.00	10	-	-	8	280	-	8	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2	70.00	280.00			
9	สายยูระยอะมเต้า AC อย่างดี	ชุด	40.00	10	10	10	8	320	-	8	2.00	80.00	2.00	80.00	2	80.00	2	80.00	320.00			
10	ไม้ตัดเหล็ก ๑๔ นิ้ว	ใบ	150.00	10	20	20	8	1,200	-	8	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	1,200.00			
11	ก๊วยแวงทองเหลือง โลหะ ๕๐ มม.	ตัว	95.00	2	7	7	8	760	-	8	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	760.00			
12	ก๊วยแวงทองเหลือง โลหะ ๑๐ มม.	อัน	450.00	2	9	9	8	3,600	-	8	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	3,600.00			
13	ท่อน้ำทิ้งอะมประสงค์	อัน	95.00	5	20	20	20	1,900	-	20	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	1,900.00			
14	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	35.00	5	10	10	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00			
15	ใบเจียเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	35.00	5	5	5	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00			
16	น๊อตเกลียว 4x4 นิ้ว	อัน	20.00	5	10	10	20	400	-	20	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	400.00			
17	หม้ากาก 6 ช่อง	อัน	75.00	5	10	10	20	1,500	-	20	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	1,500.00			
18	ปลั๊กวงจรตู้	อัน	140.00	5	50	50	20	2,800	-	20	5	700.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	2,800.00			
19	สวิตช์ 2 ทาง	อัน	70.00	5	5	5	8	560	-	8	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	560.00			
20	สายไฟ 2x1.5 ตร.มม.	ม้วน	950.00	1	1	1	1	950	-	1	-	-	1	950.00	-	-	-	-	950.00			
21	สายไฟ 2x2.5 ตร.มม.	ม้วน	1,400.00	1	2	2	1	1,400	-	1	-	-	1	1,400.00	-	-	0	-	1,400.00			
22	หัวฉีดชำระสายอะมแวนเลส	อัน	450.00	5	10	10	10	4,500	-	10	-	-	5	2,250.00	-	-	5	2,250.00	4,500.00			
23	ก๊อคน้ำบอราลั่ว	อัน	85.00	5	20	20	20	1,700	-	20	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	1,700.00			
24	หลอด LED ยาว	หลอด	185.00	5	45	45	20	3,700	-	20	5	925.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00	3,700.00			
25	ประตู่ไม้สัก	บาน	2,350.00	1	-	0	1	2,350	-	1	-	-	-	-	1.00	2,350.00	-	-	2,350.00			
26	กระเบื้องแวนเลส	อัน	48.00	5	-	0	8	384	-	8	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	384.00			
27	บานพับแวนเลส 4 นิ้ว	บาน	115.00	5	-	0	8	920	-	8	2.00	230.00	2.00	230.00	2.00	230.00	2.00	230.00	920.00			
28	เบ้าประปาเรียบขนาด 1*1/2 ฟุตสีแดง	อัน	345.00	5	-	0	20	6,900	-	20	5.00	1,725.00	5.00	1,725.00	5.00	1,725.00	5.00	1,725.00	6,900.00			
29	เหล็กพเหลท 6*6	อัน	85.00	5	-	0	8	680	-	8	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	680.00			
30	ฟักเหล็ก 3 หุน (3/8)	อัน	10.00	15	10	10	8	80	-	8	2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	80.00			

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง										(1 ม.62-31 ม.63)	(1 ม.63-31 ม.63)	(1 ม.63-30 ม.63)	(1 ม.63-30 ม.63)					
31	อิฐฉลิมตราช้าง ขอบลาด	อัน	165.00	5	-	0	8	1,320	-	8	2	330.00	2.00	330.00	2	330.00	1,320.00		
32	ปูนยี่ห้อ ดงเหล็ก 1 กิโล	ถุง	35.00	5	10	10	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00		
33	ตะปูยี่ห้อ 6 หุ่น กล่อง	กล่อง	85.00	5	10	10	8	680	-	8	2	170.00	2	170.00	2	170.00	680.00		
34	สีผสม	แกลลอน	1,391.00	2	5	5	5	6,955	-	5		-	3	4,173.00		-	2,00	6,955.00	
35	อุปกรณ์ท่อน้ำ	อัน	220.00	5	10	10	8	1,760	-	8		-	3	660.00		-	2	1,760.00	
36	สีสเปรย์ทา	อัน	45.00	5	-	0	0	-	-	-		-	0	-		-	-		
37	เหล็กกล่อง 2x1" เขียว	กล่อง	285.00	5	10	10	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00		
38	ก๊อกล็อคผนัง J รุ่นพลอยว่า #FL213	อัน	385.00	5	10	10	8	3,080	-	8	2	770.00	2	770.00	2	770.00	3,080.00		
39	ก๊อบบอล 4 หุ่น ขาววาว คละสี	อัน	85.00	5	10	10	8	680	-	8	2	170.00	2	170.00	2	170.00	680.00		
40	ลวดมัดเหล็ก เอ็มซี สีนํ้าเงิน (พันสีฟ้า)	อัน	95.00	5	10	10	8	760	-	8	2	190.00	2	190.00	2	190.00	760.00		
41	คาน้ำยัดถังเบอร์ 10 สูง 1 เมตร	อัน	120.00	10	5	5	8	960	-	8	2	240.00	2	240.00	2.00	240.00	960.00		
42	ประแจไม้เหล็ก รุ่นลายฝน เกรด A 80x200	บาน	2,550.00	1	-	0	1	2,550	-	1		-		-	1.00	2,550.00	-	2,550.00	
43	บานพับสแตนเลส	อัน	115.00	5	-	0	1	115	-	1		-		-	1.00	115.00	-	115.00	
44	อุปกรณ์ประแจ สแตนเลส	อัน	320.00	5	-	0	8	2,560	-	8	2	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	2,560.00		
45	กลอนสแตนเลส	อัน	48.00	5	-	0	8	384	-	8	2	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	384.00		
46	สายไฟท่อพีวีซี	ม้วน	420.00	2	-	0	1	420	-	1		-		-	1.00	420.00	-	420.00	
47	ซีเมนต์ห้ห้กับสนิม	อัน	525.00	5	20	20	8	4,200	-	8	2	1,050.00	2	1,050.00	2	1,050.00	2	4,200.00	
48	น้ำยากันสนิม	อัน	35.00	5	10	10	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	280.00	
49	ซีเมนต์อย่างหนา	อัน	35.00	5	-	0	1	35	-	1		-	0	-	1	35.00	-	35.00	
50	ฉาบกลี	อัน	35.00	5	-	0	1	35	-	1		-	0	-	1	35.00	-	35.00	
51	ตะปูออกคอนกรีต 18 มม	กล่อง	10.00	5	10	10	8	80	-	8	2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	80.00	
52	คาน้ำยัดถังเบอร์ 12 สูง 1.0 เมตร	อัน	120.00	10	5	5	8	960	-	8	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	960.00	
53	เหล็กพลาท 6x6	อัน	85.00	5	15	15	8	680	-	8	2	170.00	2	170.00	2	170.00	2	680.00	
54	ปูพื้นเหล็ก 3 มม (3/8)	อัน	10.00	20	50	50	20	200	-	20	5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	200.00	
55	ลวดเชื่อมม้วน 2.6 แดง	อัน	185.00	5	10	10	8	1,480	-	8	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	1,480.00	
56	แปรงทาสี 3 KD	อัน	50.00	5	5	5	8	400	-	8	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	400.00	
57	สีน้ำอะคริลิก TOA R100	ถัง	480.00	5	10	10	8	3,840	-	8	2	960.00	2	960.00	2	960.00	2	3,840.00	
58	สีน้ำมัน TOA 336 A	ถัง	686.00	5	10	10	8	5,488	-	8	2	1,372.00	2	1,372.00	2	1,372.00	2	5,488.00	
59	ประแจ PVC 70x200 มม สีเทา	บาน	1,235.00	-	-	0	1	1,235	-	1		-	1	1,235.00		-	1	1,235.00	
60	ประแจ PVC 70x200 มม (สุกิด+บานพับ)	บาน	1,235.00	-	-	-	1	1,235	-	1		-	1	1,235.00		-	1	1,235.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลชุม อําเภอลํา จังหัดพะเยา

งบประมาณที่เงินการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	งบประมาณที่ ใช้ ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวน ที่จัดซื้อ ปี 64	รวมเดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง																		
61	ตะแกรงปูพื้น 10.25x0.25	ชุด	1,100.00	15	15	15	8	8,800	-	8	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	8,800.00
62	เชิงขางเบรจ ขนาด 8 นิ้ว x3 เมตร	อัน	315.00	-	-	0	1	315	-	1	-	-	1	315.00	1	315.00	-	-	315.00
63	เบรจระบายน้ำ 1.20x1.20 เมตร	อัน	75.00	-	-	0	1	75	-	1	-	-	1	75.00	1	75.00	1	75.00	75.00
64	ไฟเบอร์ซีเมนต์เล็ก 14 นิ้ว	อัน	95.00	10	10	10	8	760	-	8	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	760.00
65	ลวดเชื่อมโคม 2.6	อัน	140.00	5	5	5	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	1,120.00
66	ลูกบิดประตู สแตนเลส	อัน	320.00	5	5	5	8	2,560	-	8	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2,560.00
67	ทุ๊ก	อัน	15.00	10	10	10	8	120	-	8	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	120.00
68	ลูกกลิ้ง	อัน	65.00	10	10	10	8	520	-	8	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	520.00
69	เบรจเหล็ก 2 นิ้ว	อัน	35.00	5	5	5	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00
70	เบรจเหล็ก 3 นิ้ว	อัน	50.00	5	5	5	8	400	-	8	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	400.00
71	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	อัน	125.00	10	10	10	8	1,000	-	8	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	1,000.00
72	เคเบิลไทร์ 8 นิ้ว	อัน	75.00	10	10	10	8	600	-	8	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	600.00
73	ลูกบิดประตูอลูมิเนียม	อัน	15.00	-	-	0	8	120	-	8	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	120.00
74	ทุ๊ก 3/8	อัน	10.00	20	20	20	8	80	-	8	2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	80.00
75	หินบะเอร์	อัน	130.00	5	5	5	8	1,040	-	8	2	260.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	1,040.00
76	น้ำมันสน	อัน	140.00	10	10	10	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	1,120.00
77	สีน้ำมัน	แกลลอน	686.00	10	10	10	8	5,488	-	8	2	1,372.00	2	1,372.00	2	1,372.00	2	1,372.00	5,488.00
78	สีน้ำมันใน	แกลลอน	831.00	5	5	5	8	6,648	-	8	2	1,662.00	2	1,662.00	2	1,662.00	2	1,662.00	6,648.00
79	สีน้ำเงา	แกลลอน	1,940.00	5	5	5	5	9,700	-	5	1	1,940.00	1	1,940.00	1	1,940.00	2	3,880.00	9,700.00
80	ทอผ้า 3 นิ้ว	อัน	750.00	5	5	5	5	3,750	-	5	-	-	3	2,250.00	2	1,500.00	-	-	3,750.00
81	เหล็ก c x100x50x2.3 mm	อัน	465.00	25	25	25	20	9,300	-	20	5	2,325.00	5	2,325.00	5	2,325.00	5	2,325.00	9,300.00
82	เหล็ก c x75x45x2.3 mm	อัน	230.00	38	38	38	20	4,600	-	20	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00	4,600.00
83	ประตูไม้สัก ขนาด 0.80x1.80	บาน	2,350.00	-	-	-	1	2,350	-	1	-	-	1	2,350.00	-	-	-	-	2,350.00
84	ประตูไม้สัก ขนาด 0.80x1.80	บาน	2,350.00	-	-	-	1	2,350	-	1	-	-	1	2,350.00	-	-	-	-	2,350.00
85	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70x2.00 m	บาน	2,150.00	-	-	-	1	2,150	-	1	-	-	-	-	1	2,150.00	-	-	2,150.00
86	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80x200	บาน	750.00	-	-	-	1	750	-	1	-	-	-	-	1	750.00	-	-	750.00
87	นั่งเอน ขนาด 0.90 เมตร	บาน	1,650.00	-	-	0	1	1,650	-	1	-	-	-	-	-	-	1	1,650.00	1,650.00
88	ใบพัดกระเบื้อง 4 นิ้ว	อัน	395.00	15	25	15	8	3,160	-	8	2	790.00	2	790.00	2	790.00	2	790.00	3,160.00
89	สายพวงไฟฟ้า 1600	เส้น	485.00	-	-	0	1	485	-	1	-	-	1	485.00	-	-	-	-	485.00
90	ลูกบิดสแตนเลส	อัน	320.00	5	5	5	8	2,560	-	8	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2,560.00

☐งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐เงินบำรุง☐เงินงบประมาณ

☐อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					(1 เม.ย.62 - 31 มี.ค.62)		(1 เม.ย.63-31 มี.ค.63)		(1 เม.ย.63-30 มิ.ย.63)		(1 เม.ย.63 - 30 ก.ย.63)			
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
	วัสดุก่อสร้าง																			
91	ไม้ตัดดีหน้า 12 นิ้ว	อัน	255.00	10	10	10	8	2,040	-	8	จำนวน	2	510.00	จำนวน	2	510.00	จำนวน	2	510.00	2,040.00
92	สายเอ็นตัดหน้า	อัน	650.00	10	10	10	8	5,200	-	8	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	5,200.00	
93	หินสัณ้ศ 3 นิ้ว	อัน	285.00	5	5	5	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00	
94	ยางอัดไม้ลาด	อัน	50.00	10	10	10	8	400	-	8	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	400.00	
95	ตัวเสริมบานเกล็ด	อัน	65.00	-	-	0	1	65	-	1		-	1	65.00	1	65.00		-	65.00	
96	ลูกบิด 4*4	อัน	150.00	5	5	5	1	150	-	1		-	1	150.00		-		1	150.00	
97	มู่ห่วยต่าง	อัน	50.00	-	-	0	0	-	-	-		-	0	-		-		-	-	
98	คัลเบมกร 7.5 เมตร	อัน	150.00	2	2	2	4	600	-	4		-	2	300.00	2	300.00	2	-	600.00	
99	ลูกบิดมค้ำ	อัน	295.00	5	5	5	8	2,360	-	8	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2,360.00	
100	หลอดแอลอีดี 16 วัตต์ พิลิปส์	หลอด	215.00	12	12	12	8	1,720	-	8	2	430.00	2	430.00	2	430.00	2	430.00	1,720.00	
101	ชุดเซ็นเซอร์แอลอีดี 9 วัตต์	ชุด	200.00	17	17	17	10	2,000	-	10		-	5	1,000.00	2	460.00	2	460.00	2,000.00	
102	ชุดเซ็นเซอร์แอลอีดี 18 วัตต์	ชุด	230.00	16	16	16	8	1,840	-	8	2	460.00	2	460.00	2	550.00	2	550.00	1,840.00	
103	ผ้าขาวจั๊วะ	อัน	275.00	10	10	10	8	2,200	-	8	2	550.00	2	550.00	2	240.00	2	240.00	2,200.00	
104	ตะไบตามเหลี่ยม	อัน	120.00	5	5	5	8	960	-	8	2	240.00	2	240.00	2	280.00	2	280.00	960.00	
105	หลอดแอลอีดี 18 วัตต์ ยาว	หลอด	140.00	5	5	5	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	130.00	2	130.00	1,120.00	
106	หลอดไฟแอลอีดี 18 วัตต์ สั้น	หลอด	65.00	11	11	11	8	520	-	8	2	130.00	2	130.00	2	75.00	2	75.00	520.00	
107	บล๊อคลอย 2*4	อัน	15.00	20	20	20	20	300	-	20	5	75.00	5	75.00	5				300.00	
108	สีน้ำ ทีโอเอ ภายใน	แกลลอน	831.00	-	-	0	1	831	-	1		-	1	831.00		-		-	831.00	
109	สีน้ำมัน ทีโอเอ	แกลลอน	686.00	1	1	1	1	686	-	1		-	1	686.00		-		-	686.00	
110	เชทหลอด แอลอีดี 9 วัตต์ สั้น	หลอด	200.00	-	-	-	8,000	1,600	-	8	2,000	400.00	2,000	400.00	2	400.00	2	400.00	1,600.00	
111	ลวดผ่านบัน	อัน	125.00	-	-	-	8,000	1,000	-	8	2,000	250.00	2,000	250.00	2	250.00	2	250.00	1,000.00	
112	ตะขอกลัดผ่านบัน	อัน	40.00	-	-	-	8,000	320	-	8	2,000	80.00	2,000	80.00	2	80.00	2	80.00	320.00	
113	ลูกบิดของเหลืองหน้า 1 นิ้ว	อัน	568.00	5	5	5	5	2,840	-	5		-	2	1,136.00	3	1,704.00		-	2,840.00	
114	ตะขออย่าง	อัน	75.00	5	5	5	8	600	-	8	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	600.00	
115	ก๊อบลินสีดงพื้น	อัน	450.00	5	5	5	8	3,600	-	8	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	3,600.00	
116	แผ่นทราย 0.30 อลูมิเนียม	แผ่น	340.00	5	5	5	8	2,720	-	8	2	680.00	2	680.00	2	680.00	2	680.00	2,720.00	
117	แผ่นทราย 0.30 อลูมิเนียม	แผ่น	255.00	-	-	0	8	2,040	-	8	2	510.00	2	510.00	2	510.00	2	510.00	2,040.00	
118	ครอปจัว 0.30 อลูมิเนียม	แผ่น	217.00	-	-	0	8	1,736	-	8	2	434.00	2	434.00	2	434.00	2	434.00	1,736.00	
119	สกรูเหล็ก อลูมิเนียม	ตัว	1.70	1,000	1000	1000	800	1,360	-	800	200	340.00	200	340.00	200	340.00	200	340.00	1,360.00	
120	ลูกบิดประตู	ตัว	275.00	-	-	-	1,000	275	-	1		-		-	1	275.00		-	275.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
																				(1 ๓๑ ๕2 -31 ๓๑ ๕2)	(1 ๓๑ ๕3-31 ๓๑ ๕3)
	วัสดุก่อสร้าง										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
121	ชุดเซตอุปกรณ์ 18w	ชุด	230.00	-	-	-	1.00	230	-	1		-		0	-	0	-	1	230.00	230.00	
122	สายยู โดเนี่ยม	ตัว	12.00	10	10	10	8	96	-	8	2	24.00		2	24.00		2	24.00	96.00		
123	พัดลมเป่าความร้อนตู้เชื่อม	ชุด	550.00	-	-	-	1	550	-	1		-		-	-	1	550.00		550.00		
124	ก๊อบโกโบ้สภาวะชาย	ชุด	425.00	5	5	5	8	3,400	-	8	2	850.00		2	850.00		2	850.00	3,400.00		
125	เคเบิล 4 นิ้ว	ม้วน	35.00	-	-	-	8.00	280	-	8	2	70.00		2	70.00		2	70.00	280.00		
126	ปลั๊กยางดำ	ตัว	10.00	-	-	-	8.00	80	-	8	2	20.00		2	20.00		2	20.00	80.00		
127	กาพทพื่อ 500 g	กป	220.00	5	5	5	8	1,760	-	8	2	440.00		2	440.00		2	440.00	1,760.00		
128	ก๊อบอ้างล้างหน้า อเมซอน	ตัว	275.00	10	10	10	8	2,200	-	8	2	550.00		2	550.00		2	550.00	2,200.00		
129	หลอดไฟ LED 18W LKS	หลอด	140.00	-	-	0	8	1,120	-	8	2	280.00		2	280.00		2	280.00	1,120.00		
130	หลอดไฟ LED 9W LKS	หลอด	120.00	-	-	0	8	960	-	8	2	240.00		2	240.00		2	240.00	960.00		
131	โคมวงรีไฟฟ้า Metal	ตัว	38.00	5	5	5	8	304	-	8	2	76.00		2	76.00		2	76.00	304.00		
132	โคมรีนเหล็ก 2*36w ตู้พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1,000.00	-	-	0	1	1,000	-	1		-		-	-	1	1,000.00		1,000.00		
133	กระเบื้อง 8*10 นิ้ว ชวราชมพู่	กล่อง	150.00	20	20	20	20	3,000	-	20	5	750.00		5	750.00		5	750.00	3,000.00		
134	กาวยีนเมนต์ เวนเจอร์	ถุง	180.00	20	20	20	20	3,600	-	20	5	900.00		5	900.00		5	900.00	3,600.00		
135	กาวยีนเมนต์ สีชมพู HC	ถุง	30.00	-	-	0	4	120	-	4	1	30.00		1	30.00		1	30.00	120.00		
136	ถุงเบจตุ๊กตาซัก	ชุด	45.00	-	-	0	4	180	-	4	1	45.00		1	45.00		1	45.00	180.00		
137	เสตืออ่าง 2 ตอนทองเหลือง	ชุด	75.00	5	5	5	8	600	-	8	2	150.00		2	150.00		2	150.00	600.00		
138	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	95.00	5	5	5	8	760	-	8	2	190.00		2	190.00		2	190.00	760.00		
139	ลูกบิดทางปลาน์ลวด	ถุง	15.00	50	50	50	20	300	-	20	5	75.00		5	75.00		5	75.00	300.00		
140	ถุงเบจทองเหลือง 32 มม. L	ชุด	115.00	2	2	2	8	920	-	8	2	230.00		2	230.00		2	230.00	920.00		
141	ลูกบิดประตูธรรมดา	ชุด	295.00	-	-	0	4	1,180	-	4	1	295.00		1	295.00		1	295.00	1,180.00		
142	บอลวาล์วพีวีซี 3/4 นิ้ว	ตัว	35.00	5	5	5	8	280	-	8	2	70.00		2	70.00		2	70.00	280.00		
143	ครอบวาล์วพีวีซี 1/2 นิ้ว	ตัว	5.00	5	5	5	8	40	-	8	2	10.00		2	10.00		2	10.00	40.00		
144	คัตเอ๊าท์ 2P 100A+หัวส้าง	ชุด	540.00	3	3	3	4	2,160	-	4	1	540.00		1	540.00		1	540.00	2,160.00		
145	สายไฟ 2*4 100 เมตร	ม้วน	2,500.00	1	1	1	1	2,500	-	1		-		-	-		1	2,500.00	2,500.00		
146	เพทพีแอลไฟ 3 เอ็ม	ม้วน	40.00	5	5	5	8	320	-	8	2	80.00		2	80.00		2	80.00	320.00		
147	แผ่น PVE 8*10	อัน	50.00	-	-	-	8.00	400	-	8	2	100.00		2	100.00		2	100.00	400.00		
148	ไมทรวงด้านเขียว Meta	อัน	80.00	-	-	-	8.00	640	-	8	2	160.00		2	160.00		2	160.00	640.00		
149	สายไฟ VAF 2*1.5 100 เมตร	ม้วน	950.00	-	-	-	8.00	7,600	-	8	2	1,900.00		2	1,900.00		2	1,900.00	7,600.00		
150	แผ่นไฟเบอร์บอร์ด ขาว	แผ่น	15.00	-	-	-	8.00	120	-	8	2	200		2	30.00		2	30.00	120.00		

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬ อำเภอบุณ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
วัสดุก่อสร้าง									(1 ๓๑-๑2-31 ๒๕62)	(1 ๓๑-๑3-31 ๒๕63)	(1 ๓๑-๑5-30 ๒๕63)	(1 ๓๑-๑5-30 ๒๕63)						
151	ทึบรียางอบสี	เส้น	45.00	-	-	-	8.00	360	-	8	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	360.00	
152	ฉาบอบสี	เส้น	35.00	-	-	-	8.00	280	-	8	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	280.00	
153	ขอยอบสีอย่างหนา	เส้น	10.00	-	-	-	8.00	80	-	8	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	80.00	
154	อุปกรณ์พ้องน้ำ	ตัว	185.00	-	-	-	8.00	1,480	-	8	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	1,480.00	
155	อุปกรณ์ Jack	ตัว	265.00	-	-	-	8.00	2,120	-	8	2.00	530.00	2.00	530.00	2.00	530.00	2,120.00	
156	ฟูก เบอร์ 7	กล่อง	15.00	-	-	-	8.00	120	-	8	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	120.00	
157	ลวดขาว	มัด	65.00	10	10	10	8	520	-	8	2	130.00	2	130.00	2	130.00	520.00	
158	กาวยีนแฉวสีฟ้า	ถุง	30.00	-	-	0	8	240	-	8	2	60.00	2	60.00	2	60.00	240.00	
159	ตะปูคอนกรีต 18 M.ค่า	กล่อง	15.00	10	10	10	8	120	-	8	2	30.00	2	30.00	2	30.00	120.00	
160	ก๊อบจีสตังพื้น	อัน	295.00	-	-	0	8	2,360	-	8	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2,360.00	
161	ชุดสีค้ำจู่	ชุด	225.00	-	-	0	8	1,800	-	8	2	450.00	2	450.00	2	450.00	1,800.00	
162	ฟูก เบอร์ 8	กล่อง	17.00	-	-	0	8	136	-	8	2	34.00	2	34.00	2	34.00	136.00	
163	สกรูเกลียวปล่อย 3 นิ้ว	ถุง	10.00	-	-	0	8	80	-	8	2	20.00	2	20.00	2	20.00	80.00	
164	ก๊อบจีสตัง	ตัว	285.00	-	-	0	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00	
165	ฝารองมุ้งสีขาว	ฝา	390.00	10	10	10	8	3,120	-	8	2	780.00	2	780.00	2	780.00	3,120.00	
166	สายพ่วงชุดส้วกับชำระ	ชุด	285.00	10	10	10	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00	
167	แผ่นสแตนเลส 27*4*8	แผ่น	2,350.00	2	2	2	4	9,400	-	4	-	-	2	4,700.00	-	-	9,400.00	
168	อุปกรณ์	ตลับ	95.00	10	10	10	8	760	-	8	2	190.00	2	190.00	2	190.00	760.00	
169	สว่านยัดัก 10 ตา 1 นิ้ว ครึ่ง	เมตร	215.00	10	10	10	8	1,720	-	8	2	430.00	2	430.00	2	430.00	1,720.00	
170	น็อตยักกระเบื้อง	ชุด	5.00	-	-	0	8	40	-	8	2	10.00	2	10.00	2	10.00	40.00	
171	แผ่นใยหิน 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	5	5	5	8	240	-	8	2	60.00	2	60.00	2	60.00	240.00	
172	แผ่นใยหิน 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	5	5	5	8	240	-	8	2	60.00	2	60.00	2	60.00	240.00	
173	หลอด LED 18W	หลอด	140.00	-	-	0	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	280.00	1,120.00	
174	ปลั๊กออก 2*4	อัน	15.00	10	10	10	8	120	-	8	2	30.00	2	30.00	2	30.00	120.00	
175	เทปพันมัลลิว	ม้วน	20.00	30	30	30	20	400	-	20	5	100.00	5	100.00	5	100.00	400.00	
176	หลอด LED 9 w	หลอด	120.00	-	-	0	20	2,400	-	20	5	600.00	5	600.00	5	600.00	2,400.00	
177	โคมไฟประตู่	ตัว	725.00	5	5	5	8	5,800	-	8	2	1,450.00	2	1,450.00	2	1,450.00	5,800.00	
178	กระเบื้องขนาด 12*12	กล่อง	150.00	50	70	50	40	6,000	-	40	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	6,000.00	
179	ละติอ้อล้างหน้า	ตัว	80.00	5	5	5	8	640	-	8	2	160.00	2	160.00	2	160.00	640.00	
180	ปลั๊กกราวด์คู่	อัน	55.00	10	10	10	8	440	-	8	2	110.00	2	110.00	2	110.00	440.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
 หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬ อําเภอมัญ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินรัฐ ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
	วัสดุก่อสร้าง										(1 ๓๓.62-31 ๓๓.62)		(1 ๓๓.63-31 ๓๓.63)		(1 ๓๓.63-30 ๓๓.63)		(1 ๓๓.63-30 ๓๓.63)			
181	ปลั๊กกรวดเดี่ยว	อัน	40.00	10	10	10	8	320	-	8	จำนวน	2	80.00	จำนวน	2	80.00	จำนวน	2	80.00	320.00
182	สายไฟ ๑๑๕	ม้วน	500.00	1	1	1	1	500	-	1	จำนวน	1	500.00		-				500.00	
183	ก๊อบสไลล์	อัน	20.00	10	10	10	8	160	-	8	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	160.00
184	ตะปูดอกกับปูน	อัน	20.00	10	10	10	8	160	-	8	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	160.00
185	แท่งราวตี ๓๐ ซม.	อัน	50.00	10	10	10	8	400	-	8	จำนวน	2	100.00	จำนวน	2	100.00	จำนวน	2	100.00	400.00
186	สวิตช์แม่เหล็ก	อัน	15.00	20	20	20	20	300	-	20	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	300.00
187	หน้าฉาก ๑ ช่อง	อัน	15.00	10	10	10	8	120	-	8	จำนวน	2	30.00	จำนวน	2	30.00	จำนวน	2	30.00	120.00
188	รางไฟ	อัน	55.00	30	30	30	20	1,100	-	20	จำนวน	5	275.00	จำนวน	5	275.00	จำนวน	5	275.00	1,100.00
189	ปลั๊กลอย ๒*๔	อัน	15.00	25	25	25	20	300	-	20	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	300.00
190	ทุ๊ก เบอร์ ๗	อัน	15.00	20	20	20	20	300	-	20	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	จำนวน	5	75.00	300.00
191	สกรูตัว ๑ นิ้ว	อัน	65.00	10	10	10	8	520	-	8	จำนวน	2	130.00	จำนวน	2	130.00	จำนวน	2	130.00	520.00
192	ช่องขอ ๑/๒	อัน	5.00	20	20	20	20	100	-	20	จำนวน	5	25.00	จำนวน	5	25.00	จำนวน	5	25.00	100.00
193	สามทาง ๑/๒	อัน	5.00	30	30	30	20	100	-	20	จำนวน	5	25.00	จำนวน	5	25.00	จำนวน	5	25.00	100.00
194	ท่อ Pvc	อัน	80.00	-	-	-	20	1,600	-	20	จำนวน	5	400.00	จำนวน	5	400.00	จำนวน	5	400.00	1,600.00
195	ช่องขอ	อัน	10.00	30	30	30	20	200	-	20	จำนวน	5	50.00	จำนวน	5	50.00	จำนวน	5	50.00	200.00
196	ก๊อบซีเมนต์ออกทรง	ตัว	285.00	10	10	10	8	2,280	-	8	จำนวน	2	570.00	จำนวน	2	570.00	จำนวน	2	570.00	2,280.00
197	ก๊อบน้ำ 1/2	ตัว	95.00	15	15	15	20	1,900	-	20	จำนวน	5	475.00	จำนวน	5	475.00	จำนวน	5	475.00	1,900.00
198	ท่อข้าง	ชุด	280.00	10	10	10	8	2,240	-	8	จำนวน	2	560.00	จำนวน	2	560.00	จำนวน	2	560.00	2,240.00
199	ท่อ Pvc 2 นิ้ว ศรี่ง	เส้น	280.00	10	10	10	8	2,240	-	8	จำนวน	2	560.00	จำนวน	2	560.00	จำนวน	2	560.00	2,240.00
200	กาวทาสี 500 g.	กระป๋อง	220.00	10	10	10	8	1,760	-	8	จำนวน	2	440.00	จำนวน	2	440.00	จำนวน	2	440.00	1,760.00
201	ก๊อบสไลล์ไฟ	อัน	20.00	10	10	10	8	160	-	8	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	160.00
202	ตะปู	อัน	20.00	5	5	5	8	160	-	8	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	จำนวน	2	40.00	160.00
203	เหล็ก	ตัว	120.00	20	20	20	20	2,400	-	20	จำนวน	5	600.00	จำนวน	5	600.00	จำนวน	5	600.00	2,400.00
204	ตัวหลอดนิออน	ชุด	35.00	-	-	0	20	700	-	20	จำนวน	5	175.00	จำนวน	5	175.00	จำนวน	5	175.00	700.00
205	ก๊อบเจอร์ลามทรง	ตัว	135.00	-	-	0	8	1,080	-	8	จำนวน	2	270.00	จำนวน	2	270.00	จำนวน	2	270.00	1,080.00
206	ช่องขอ ๑/๒	ตัว	5.00	5	5	5	8	40	-	8	จำนวน	2	10.00	จำนวน	2	10.00	จำนวน	2	10.00	40.00
207	สามทาง ๑/๒	ตัว	5.00	5	5	5	8	40	-	8	จำนวน	2	10.00	จำนวน	2	10.00	จำนวน	2	10.00	40.00
208	ถังรองเก็บน้ำ ๑/๒	ตัว	10.00	5	5	5	8	80	-	8	จำนวน	2	20.00	จำนวน	2	20.00	จำนวน	2	20.00	80.00
209	สามทาง ๑๑/๒	ตัว	15.00	10	10	10	8	120	-	8	จำนวน	2	30.00	จำนวน	2	30.00	จำนวน	2	30.00	120.00
210	ช่องขอ ๑๑/๒	ตัว	10.00	10	10	10	8	80	-	8	จำนวน	2	20.00	จำนวน	2	20.00	จำนวน	2	20.00	80.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินอุดหนุน
☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง									(1 พ.ค.62 - 31 มี.ค.62)	(1 เม.ย.62 - 31 มิ.ย.62)	(1 มิ.ย.62 - 30 ส.ค.62)	(1 ก.ย.62 - 30 พ.ย.62)						
211	อย่างอื่นลงมดขี้ผึ้งและขี้ผึ้งอื่น	ตัว	480.00	5	5	5	8	3,840	-	8	2	960.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00	3,840.00
212	ก๊อกล้างมือ	ตัว	285.00	5	5	5	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00
213	สายน้ำทิ้ง	เส้น	70.00	5	5	5	8	560	-	8	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	560.00
214	ฟิวเจอร์	ตัว	35.00	10	10	10	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00
215	ลูกบิด	ตัว	155.00	5	5	5	8	1,240	-	8	2	310.00	2	310.00	2	310.00	2	310.00	1,240.00
216	ท่อสแตนเลส	ข้อ	295.00	5	5	5	8	2,360	-	8	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2,360.00
217	เหล็กฉาก	เส้น	450.00	10	10	10	8	3,600	-	8	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	3,600.00
218	สวิตช์ 2 ขา แดง	กระป๋อง	55.00	10	10	10	8	440	-	8	2	110.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00	440.00
219	เหล็กเส้น	เส้น	285.00	10	10	10	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00
220	สายลม สีดำ	เมตร	75.00	10	10	10	8	600	-	8	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	600.00
221	ก๊อกล้างมือ	ตัว	15.00	30	30	30	20	300	-	20	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	300.00
222	เส้นลวดทองแดง	เมตร	75.00	-	-	0	8	600	-	8	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	600.00
223	ฉนวนลวด 1*1	อัน	240.00	-	-	0	8	1,920	-	8	2	480.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	1,920.00
224	ประตูไม้เนื้อแข็ง 70*180	บาน	1,850.00	-	-	0	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-
225	บานพับสแตนเลส	ชุด	180.00	-	-	0	1	180	-	1	-	-	-	-	1	180.00	-	-	180.00
226	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	275.00	-	-	0	1	275	-	1	-	-	-	-	1	275.00	-	-	275.00
227	สายไฟ 2*1.5 100 ม.	ม้วน	900.00	-	-	0	1	900	-	1	-	-	-	-	1	900.00	-	-	900.00
228	ปลั๊กบอร์ด 2*4	อัน	20.00	25	25	25	20	400	-	20	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	400.00
229	สวิตช์แม่เหล็ก	ตัว	35.00	12	12	12	20	700	-	20	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	700.00
230	ปลั๊กบอร์ดตู้	ตัว	140.00	5	5	5	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	1,120.00
231	หม้อหุง 3 ช่อง	อัน	22.00	5	5	5	8	176	-	8	2	44.00	2	44.00	2	44.00	2	44.00	176.00
232	ปลั๊กบอร์ด	ตัว	35.00	5	5	5	8	280	-	8	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	280.00
233	หลอดไฟฟ้า LED 18 W	หลอด	140.00	10	10	10	8	1,120	-	8	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	1,120.00
234	หลอดไฟฟ้า LED 9W	หลอด	120.00	9	9	9	8	960	-	8	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	960.00
235	สวิตช์ TCA 5M	หลอด	604.00	-	-	0	1	604	-	1	0	-	-	-	-	-	1	604.00	604.00
236	สวิตช์แม่เหล็กจากกรรม TOA7702	กระป๋อง	194.00	2	2	2	1	194	-	1	1	194.00	-	-	-	-	1	194.00	194.00
237	สวิตช์แม่เหล็กจากกรรม TOA7352	กระป๋อง	182.00	2	2	2	1	182	-	1	1	182.00	-	-	-	-	1	182.00	182.00
238	สวิตช์แม่เหล็กจากกรรม TOA8021	กระป๋อง	237.00	2	2	2	1	237	-	1	-	-	1	237.00	-	-	-	-	237.00
239	ฟิวเจอร์	หลอด	130.00	13	13	13	8	1,040	-	8	2	260.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	1,040.00
240	ฟิวเจอร์หลอดดวงเดียว พร้อมเปลี่ยนลูกบิดใหม่	ลูก	5,500.00	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศูนย์ อําเภอขุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อ ปี 64	วันเดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง									(1 เม.ย.62 - 31 มี.ค.62)	(1 เม.ย.63 - 31 มี.ค.63)	(1 เม.ย.63 - 30 มิ.ย.63)	(1 เม.ย.63 - 30 ก.ย.63)						
271	ปูน เกรด 7	อัน	15.00	20	20	20	9	135	-	9	2	30.00	2	30.00	2	30.00	3	45.00	135.00
272	ข้ออง 2 นิ้ว	อัน	35.00	35	35	35	20	700	-	20	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	700.00
273	กรวยตักกลีตดินขนาด	อัน	390.00	5	5	5	8	3,120	-	8	2	780.00	2	780.00	2	780.00	2	780.00	3,120.00
274	หัวน๊อตเหล็ก 28 มม	อัน	1,300.00	-	-	0		-	-	-		-	-	-	-	-	0	-	-
275	เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว	เส้น	295.00	20	20	20	20	5,900	-	20	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5,900.00
276	วงกบประตูไม้ 80x200	วง	780.00	5	5	5	8	6,240	-	8	2	1,560.00	2	1,560.00	2	1,560.00	2	1,560.00	6,240.00
277	ประตูไม้ MDF 80x200 ขาวมุก	บาน	980.00	-	-	-		-	-	-		-	-	-	-	-		-	-
278	ลวดเชื่อมเส้น 2.6 มม	ฟุต	145.00	10	10	10	8	1,160	-	8	2	290.00	2	290.00	2	290.00	2	290.00	1,160.00
279	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	150.00	10	10	10	8	1,200	-	8	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	1,200.00
280	สกรูขันกับเส้นลวดเหล็กขนาด	กล.	320.00	10	10	10	8	2,560	-	8	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2,560.00
281	ท่อน้ำขนาด 1 นิ้ว	กล.	150.00	12	12	12	8	1,200	-	8	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	1,200.00
282	น้ำมันเบนซินขนาด	กล.	140.00	2	2	2	4	560	-	4		-	4	560.00		-		-	560.00
283	สกรูขันกับเส้นลวดเหล็ก 8x1 นิ้ว	ตัว	1.00	96	96	96	80	80	-	80	20	20.00	20	20.00	20	20.00	20	20.00	80.00
284	ฟุ้งเหล็ก 3 มม (3/8)	ตัว	12.00	-	-	-	8	96	-	8	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	96.00
285	บานพับ 4 นิ้วขนาด	แผง	185.00	-	-	-	8	1,480	-	8	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	1,480.00
286	ลวดเส้น	ถัง	1,240.00	-	-	-	1	1,240	-	1		-		-	0	-	1	1,240.00	1,240.00
287	สกรูขันกับสกรูขนาด 1.20x2.4 มม	แผ่น	285.00	17	17	17	8	2,280	-	8	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2	570.00	2,280.00
288	เหล็ก 1x1 นิ้ว	เส้น	185.00	30	30	30	8	1,480	-	8	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	1,480.00
289	เหล็กเส้น 2 มม	เส้น	58.00	1	-	1	8	464	-	8	2	116.00	2	116.00	2	116.00	2	116.00	464.00
290	หลอดไฟแอลอีดี 20 วัตต์ พิลิปส์	หลอด	185.00	-	-	-	8	1,480	-	8	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	1,480.00
291	มิเตอร์	ตัว	6,000.00	-	1	1		-	-	-		-		-	0	-		-	-
292	เหล็กตัวซี 3x1 1/2 (1.6 มม) เหล็ก	เส้น	345.00	-	40	40	8	2,760	-	8	2	690.00	2	690.00	2	690.00	2	690.00	2,760.00
293	สายไฟขนาด	ชุด	380.00	-	10	10	8	3,040	-	8	2	760.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00	3,040.00
294	ข้าวปุ้นแห้ง ของท้องถิ่น	ชุด	250.00	-	5	9	8	2,000	-	8	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2,000.00
295	ประตูอลูมิเนียม 70x200	บาน	1,850.00	-	1	1		-	-	-		-	-	-		-		-	-
296	ประตูPVC 70x200 เพาไมเอะ	บาน	1,850.00	-	1	1		-	-	-		-	-	-		-		-	-
297	พัดลมพัดลมพัดลม 150 ตร.มม.	เส้น	250.00	-	20	20	8	2,000	-	8	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2,000.00
298	แผ่นพื้นพื้นพื้นพื้น 150 ตร.มม.	ตัว	165.00	-	10	10	8	1,320	-	8	2	330.00	2	330.00	2	330.00	2	330.00	1,320.00
299	ตัวแม่เหล็กแม่เหล็ก	ตัว	450.00	-	7	7	8	3,600	-	8	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	3,600.00
300	ตู้เหล็กตู้เหล็ก	ใบ	420.00	-	2	2	4	1,680	-	4		-	2	840.00		-	2	840.00	1,680.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แบบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ซึ่งเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง														มูลค่า					
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	ไตรมาส								
				ย้ายหลัง	ปี 61	ปี 62					ปี 63	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
												(1 ๓๓ 62 - 31 ๓๓ 62)	(1 ๓๓ 63 - 31 ๓๓ 63)	(1 ๓๓ 63 - 30 ๓๓ 63)	(1 ๓๓ 63 - 30 ๓๓ 63)				
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
301	ท่อ Pvc 3 นิ้ว	ฟุต	265.00	-	15	15	8	2,120	-	8	2	530.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	2,120.00
302	อุปกรณ์เชื่อมสายทราวด์	ชุด	400.00	-	14	14	8	3,200	-	8	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	3,200.00
303	ท่อ Pvc 1 นิ้ว	ฟุต	104.00	-	40	40	8	832	-	8	2	208.00	2	208.00	2	208.00	2	208.00	832.00
304	ข้อต่อเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	อัน	15.00	-	40	40	8	120	-	8	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	120.00
305	แป้นประปาเหล็ก 6 ฟุต	แผ่น	485.00	-	3	3	8	3,880	-	8	2	970.00	2	970.00	2	970.00	2	970.00	3,880.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											98,163.00		121,170.00		109,621.00		121,046.00		450,000.00

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุ้ม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	เข้าอิมพอร์ตเน็ต	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุเชื้อเพลิง	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน	19,207.80	18,420.00	112,500.00	23,680.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน	19,207.80	20,130.00	112,500.00	20,945.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน	19,207.80	17,630.00	112,500.00	25,115.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน	19,207.80	18,820.00	112,500.00	20,260.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	76,831.20	75,000.00	450,000.00	90,000.00
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นางสาวศิวาพร มุณีปัญญา)

(นางสาวสุเมตตา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพย์พิการ)

นักวิชาการพัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้ม

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจุดเช่าอินเทอร์เน็ต ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 76,831.20 บาท

(เพื่อหมั้นหมั้นแผนแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ซึ่งเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้จ่ายวัสดุ 3 ปี ถัดมา			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

คำอธิบายวัสดุ															
1	คำอธิบายวัสดุ 366	เดือน	3,745.00	44,940.00	44,940.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	คำอธิบายวัสดุ 7107	เดือน	631.30	7,575.60	7,575.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	คำอธิบายวัสดุ กสท.	เดือน	3,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	12	36,000.00	-	12.00	3.00	9,000.00	3.00	9,000.00	36,000.00
4	คำอธิบายวัสดุ 366	เดือน	3,402.60	-	-	40,831.20	12	40,831.20	-	12.00	3.00	10,207.80	3.00	10,207.80	40,831.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											6.00	19,207.80	6.00	19,207.80	76,831.20

แผนการจุดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง ปีงบประมาณ 2564
จำนวนเงินทั้งสิ้น 450,000 บาท
(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาล อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 64	งบประมาณที่ ใช้ ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 ตค 62 - 31 ตค 62)	ไตรมาส 2 (1 มค 63 - 31 มีค 63)	ไตรมาส 3 (1 เม 63 - 30 มิ 63)	ไตรมาส 4 (1 ตค 63 - 30 ตค 63)	

ค่าวัสดุเชื้อเพลิง																	
ลำดับ		จำนวน															
1	น้ำมันเชื้อเพลิง	เคอน	37,500.00	554,702.90	489,033.10	461,577.81	12	450,000.00	-	12.00	3	112,500.00	3	112,500.00	3	112,500.00	450,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					450,000.00				112,500.00		112,500.00		112,500.00	450,000.00

แผนการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2564
จำนวนเงินทั้งสิ้น 75,000 บาท
(เพื่อหมุนเวียนบาทถ้วน)

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ ☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ ☐

อื่น ๆ (ระบุ)..... ☐

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง				ประมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4							
คำวิัตคยอมพัสดุ														จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	หมึกพิมพ์ P85A	กล่อง	350.00	158				-	-				-			-		-	-			
2	ตัวปั๊มหมึก Epson	กล่อง	90.00	16				-	-				-			-		-	-			
3	แผ่น DVD-R/ 50 แผ่น	หลอด	310.00	10				-	-				-			-		-	-			
4	หมึกเติม canon 790 สีดำ	ขวด	300.00	1				-	-				-			-		-	-			
5	หมึกเติม canon 790 สีฟ้า	ขวด	300.00	1				-	-				-			-		-	-			
6	หมึกเติม canon 790 สีแดง	ขวด	300.00	1				-	-				-			-		-	-			
7	หมึกเติม canon 790 สีเหลือง	ขวด	300.00	1				-	-				-			-		-	-			
8	แผ่น DVD-RWPRINCO	หลอด	310.00	1				-	-				-			-		-	-			
9	แผ่น CD-R PRINCO	หลอด	280.00	1				-	-				-			-		-	-			
10	พอยเตอร์	อัน	850.00	1	1			-	-				-			-		-	-			
11	ฟิล์มควมร่อน HP P1005	อัน	500.00	1				-	-				-			-		-	-			
12	โซลินอยด์กระดาษ HP 1102	อัน	600.00	1				-	-				-			-		-	-			
13	switch HUB 24P GB DLINK DGS-1024D DRCZFGA002905	ตัว	5,100.00	1				-	-				-			-		-	-			
14	หมึกพิมพ์ HP13A	กล่อง	350.00	10				-	-				-			-		-	-			
15	หมึกพิมพ์ Fuji xeroxof BK	กล่อง	425.00	1				-	-				-			-		-	-			
16	หมึกพิมพ์ Fuji xeroxof C	กล่อง	425.00	1				-	-				-			-		-	-			
17	หมึกพิมพ์ Fuji xeroxof M	กล่อง	425.00	1				-	-				-			-		-	-			
18	หมึกพิมพ์ Fuji xeroxof Y	กล่อง	425.00	1				-	-				-			-		-	-			
19	หมึก Epsan IQ 300	กล่อง	95.00	10	12			-	-				-			-		-	-			
20	หมึก Epsan IQ 310	กล่อง	82.00	6	4			-	-				-			-		-	-			
21	สาย LAN UTP	กล่อง	3,070.00	1				-	-				-			-		-	-			
22	หมึก 85 A	กล่อง	295.00	-	63			-	-				-			-		-	-			
23	หมึก 35 A	กล่อง	295.00	-	77			-	-				-			-		-	-			
24	Switch HUB 24port GB TP-Link	ตัว	3,800.00	-	1			-	-				-			-		-	-			
25	หมึกพิมพ์ HP x4 A	กล่อง	350.00	-	48			-	-				-			-		-	-			
26	หมึกพิมพ์ HP ๑๒ A	กล่อง	350.00	-	34			-	-				-			-		-	-			
27	หัว RJ45 PLUG Link	แพ็คเกจ	80.00	-	1			-	-				-			-		-	-			
28	หมึก	กล่อง	295.00	-	7			-	-				-			-		-	-			
29	ตัวปั๊มหมึก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00	-	6			-	-				-			-		-	-			

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี อันเนื่องหลัง			ประมาณการใช้งบปี 64	งบประมาณที่ ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 64	รับ/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง					มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					(1 สค 62 -31 ธค 62)					
											ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		

ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์

30	แผ่นซีดี	ม้วน	220.00				12	-	-		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
31	ดอับหมึกเบอร์ 79A	กล่อง	210.00				6	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
32	หมึก Inkjet แบบเดิม	ขวด	100.00				4	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
33	หมึกปรี้นเตอร์ SVJ CART.CHIP H-	กล่อง	210.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
34	หมึก Xerox CT305 BK	กล่อง	400.00				2	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
35	หมึก Xerox CT305 C	กล่อง	400.00				2	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
36	หมึก Xerox CT305 M	กล่อง	400.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
37	หมึกอิงเจทสีดำ 100 ml	ขวด	100.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
38	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00				10	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
39	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00				10	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
40	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
41	Monitor LED 18.5" Philip 193V	ตัว	2,390.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
42	หมึกปรี้นเตอร์	ขวด	100.00				4	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
43	หมึกปรี้นเตอร์ SVJ CART.CHIP H-	กล่อง	210.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
44	เมาส์ คีบอร์ด USB	กล่อง	300.00				10	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
45	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LO300	กล่อง	95.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
46	แผ่นซีดี	ม้วน	225.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
47	Power Supply 450 Watt	อัน	500.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
48	หมึกเติม Brother 100 ml	ขวด	100.00				2	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
49	หมึกปรี้นเตอร์	ขวด	210.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
50	สายเคเบ UTP CAT5E LINK 9015	กล่อง	3,000.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
51	หมึกปรี้นเตอร์ HP Laserjet 85A	กล่อง	210.00				22	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
52	หมึกปรี้นเตอร์ HP Laserjet 35A	กล่อง	210.00				2	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
53	Adapter Monitor LEDLCD 14V-	ตัว	1,200.00				1	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
54	หมึกปรี้นเตอร์ HP Laserjet 85A	กล่อง	210.00				6	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
55	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00				6	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
56	หมึกปรี้นเตอร์	ขวด	210.00				14	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
57	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00				14	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
58	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LO300	กล่อง	95.00				12	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
59	หมึกเครื่องปรี้นเตอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00				6	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จัหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง
☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 64	งานประมาณที่ ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											(1 ตค 62 -31 ธค 62)	(1 มค 63-31 มีค 63)	(1 เมย 63-30 มิย 63)	(1 กค 63- 30 กย 63)						
60	คัลลัมหมัก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00			6		-			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
61	Adapter DC 12V-2A	ตัว	200.00			1		-				-		-			-			
62	หมึกปรี้นเตอร์ HP Laserjet 85A ,	กล่อง	210.00				120	25,200.00	-	120	30	6,300	30	6,300	30	6,300	30	6,300	25,200	
63	คัลลัมหมักเบอร์ 79A	กล่อง	210.00				35	7,350.00	-	35	8	1,680	9	1,890	9	1,890	9	1,890	7,350	
64	แผ่นซีดี	กล่อง	250.00				36	9,000.00	-	36	9	2,250	9	2,250	9	2,250	9	2,250	9,000	
65	คัลลัมหมัก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00			18		3,780.00	-	18	4	840	5	1,050	5	1,050	4	840	3,780	
66	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ300	กล่อง	95.00			48		4,560.00	-	48	12	1,140	12	1,140	12	1,140	12	1,140	4,560	
67	หมึกเติม Epson L220	ขวด	100.00			8		800.00	-	8	2	200	2	200	2	200	2	200	800	
68	หมึกเติม Brother 100 ml	ขวด	100.00			8		800.00	-	8	2	200	2	200	2	200	2	200	800	
69	หมึก Xerox CT305 BK	ขวด	400.00			2		800.00	-	2		-	1	400	1	400		-	800	
70	หมึก Xerox CT305 C	ขวด	400.00			2		800.00	-	2		-	1	400	1	400		-	800	
71	หมึก Xerox CT305 M	ขวด	400.00			2		800.00	-	2		-	1	400	1	400		-	800	
72	หมึก Xerox CT305 Y	ขวด	400.00			2		800.00	-	2		-	1	400	1	400		-	800	
73	แผ่นลิโอรด์ USB	อัน	300.00			20		6,000.00	-	20	5	1,500	5	1,500	5	1,500	5	1,500	6,000	
74	สายแลน UTP CAT5E LINK 9015	ม้วน	3,500.00			2		7,000.00	-	2		-	1	3,500		-	1	3,500	7,000	
75	Power Supply 450 Watt	ตัว	500.00			10		5,000.00	-	10	4	2,000	1	500	3	1,500	2	1,000	5,000	
76	หัวสายแลน RJ 45	ตัว	70.00			5		350.00	-	5	5	350		-		-		-	350	
77	คีมจับหัวสายแลน RJ 45	ชุด	1,960.00			1		1,960.00	-	1	1	1,960		-		-		-	1,960	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น													18,420		20,130		17,630		18,820	75,000

แผนการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 90,000 บาท
(เก้าหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินจ้าง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63									

ค่าวัสดุยาพาหนะ

24	สายเบรก มือจับ	ชุด	180.00	-	1	-	-	-	-	-	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	-
25	สายลม	เมตร	65.00	-	20	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
26	แก๊วรัลสาย	ตัว	12.00	-	2	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
27	คอนเบอรัททางลาไหล	ตัว	155.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
28	วัสดุยานพาหนะ	ใบ	413.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
29	โซชาร์จ	ลูก	3,500.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
30	ฟิวส์แมงก	ตัว	100.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
31	ยางนอก 24*175	เส้น	110.00	-	3	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
32	ยางใน 24*175	เส้น	50.00	-	2	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
33	แม้ม	ชุด	780.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
34	น้ำมันครัช	กป.	100.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
35	สายรัทนิรภัย	ชุด	482.00	-	9	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
36	สายพานหน้าเครื่อง	เส้น	1,380.00	-	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-
37	ยางรถยนต์ ขนาดพิเศษเบมียอน นท-2477	เส้น	2,600.00	-	-	4	-	10,400	-	4	4.00	10,400.00	-	-	-	-	-	-	10,400
38	ยางนอกจักรยาน 24x1.75	เส้น	195.00	-	-	3	-	390	-	2		-	-	-	-	-	2.00	390.00	390
39	ยางในจักรยาน 24x1.75	เส้น	95.00	-	-	2	-	190	-	2		-	-	-	-	-	2.00	190.00	190
40	เบาะรถจักรยาน	อัน	325.00	-	-	1	-	325	-	1		-	-	-	1	325.00	-	-	325
41	บันไดจักรยาน	คู่	155.00	-	-	1	-	310	-	2		-	-	-	2	310.00	-	-	310
42	หลอดไฟหัว	ดวง	20.00	-	-	2	-	40	-	2		-	2.00	40.00	-	-	-	-	40
43	โคมไฟ LED 39 ลิป	ชุด	320.00	-	-	9	-	3,840	-	12	3.00	960.00	3.00	960.00	3	960.00	3.00	960.00	3,840
44	ยางนอกจักรยาน 24x1.75	เส้น	250.00	-	-	2	-	500	-	2		-	-	-	-	-	2.00	500.00	500
45	ยางในจักรยาน 24x1.75	เส้น	115.00	-	-	2	-	230	-	2		-	-	-	-	-	2.00	230.00	230
46	ใบพัดใบ	คู่	150.00	-	-	4	-	2,400	-	16		-	-	-	-	-	16.00	2,400.00	2,400

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
											(1 ต.ค 62 - 31 ต.ค 62)	(1 ม.ค 63 - 31 มี.ค 63)	(1 เม.ย 63 - 30 มิ.ย 63)	(1 ต.ค 63 - 30 ก.ย 63)	

คำอธิบายภาพพจน์																					
		ดวง	900.00	-		1		1	900	-	1	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
47	หลอดไฟหัว																				
48	ไฟท้าย LED 39 ซีพ	ชุด	2,400.00	-	-	1		1	2,400	-	1		-	-	-	-	1.00	2,400.00	2,400		
49	เบาะรถจักรยาน	อัน	115.00	-		1		1	115	-	1		-	1.00	115.00	-	-		115		
50	ยางรถจักรยาน 24x1.75	เส้น	335.00	-	-	2		2	670	-	2		-	-	-	-	2.00	670.00	670		
51	ลูกปืนจักรยาน	ชุด	230.00	-	-	1		1	230	-	1		-	1.00	230.00	-	-		230		
52	มู่เต้าไฟรั้ว แบตพรี-ลิธก	ลูก	3,200.00	-	-	1		1	3,200	-	1		-	1.00	3,200.00	-	-		3,200		
53	ยางรถ ขอบ 205/70/R15	เส้น	3,080.00	-	-	4		4	36,960	-	12		4.00	12,320.00	-	4	12,320.00	4.00	12,320.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น														23,680.00		20,945.00		25,115.00		20,260.00	90,000

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุ้ม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน, ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว และครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เงินบำรุงสมบัติงบประมาณปีงบประมาณ 2564
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน	70,720.00	120,380.35	-
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน	79,220.00	100,000.00	101,785.64
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน	72,890.00	16,900.00	-
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน	77,170.00	-	-
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	300,000.00	237,280.35	101,785.64
	จัดซื้อจริง			

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นางสาวศิริพร มณีปัญญา)

(นางสาวสุเมตตา สุริยวงค์)

(นายสุกิจ ทิพย์พากร)

นักวิชาการพัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้ม

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์จากต่างประเทศ

ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 300,000 บาท(สามแสนบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ย้อนหลัง	ปี 61	ปี 62					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					(1 ตค 62 - 31 ตค 62)	(1 มค 63- 31 มีค 63)	(1 เมย 63- 30 มิย 63)	(1 ตค 63- 30 กย 63)	

สรุปยอดที่ต่ำกว่าเกณฑ์

1	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด 3.5 ฟุต	ตัว	4,000.00	1	3		1	4,000.00	-	1		-	1.00	4,000.00	-	4,000.00
2	กล่องรับสัญญาณ	ชุด	3,180.00	2	2			-	-					-	-	
3	พัดลมใบพัด	ตัว	1,850.00	7	8			-	-					-	-	
4	พัดลมพัดลม	ตัว	1,650.00	3	5			-	-			-				
5	พัดลมพัดลม	ตัว	1,200.00	1	2			-	-			-				
6	โทรทัศน์ทีวีสี	เครื่อง	1,290.00	3	5		1	1,290.00		1	1.00	1,290.00		-		1,290.00
7	โทรทัศน์ทีวีสี	เครื่อง	2,230.00	-	1			-	-			-		-		
8	โทรทัศน์ทีวีสี	ใบ	690.00	2	5			-	-			-		-		
9	พัดลมพัดลม	ตัว	650.00	0	2			-	-			-		-		
10	พัดลมพัดลม	ตัว	2,000.00	1	2		2	4,000.00	-	2		-		-	2.00	4,000.00
11	ชุดไม้มัด	ชุด	3,000.00	1	1			-	-			-		-		
12	โต๊ะทำงานขนาด 3 ฟุต	ตัว	3,500.00	0	5		1	3,500.00	-	1	1.00	3,500.00		-		3,500.00
13	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	2,900.00	0	5			-	-			-		-		
14	หมอนหนุนหัวไปใหญ่	ใบ	1,000.00	0	1			-	-			-		-		
15	ตู้	ตู้	3,000.00	0	1			-	-			-		-		
16	เครื่องเสียง	เครื่อง	2,500.00	0	1		1	2,500.00	-	1		-		-	1.00	2,500.00
17	พัดลมระบายอากาศ	ตัว	900.00	3	5			-	-			-		-		

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้	งบประมาณที่ซื้อ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
18	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	5,000.00	10	8			-	-										
19	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	690.00	1	4		5	3,450.00	-	5		2.00	1,380.00	2.00	1,380.00	1.00	690.00	3,450.00	
20	พัดลมใบจอร์ C16	ตัว	1,650.00	-	-	5		-	-	-								-	
21	พัดลมระบายอากาศ	ตัว	900.00	-	-	1		-	-	-								-	
22	พัดลมเพดาน ขนาด 48 นิ้ว	ตัว	700.00	-	-	1	4	2,800.00	-	4	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	2,800.00	
23	พัดลมระบายอากาศ V20SLC2	ตัว	800.00	-	-	2		-	-	-								-	
24	เครื่องปั่น	เครื่อง	4,490.00	-	-	1		-	-	-								-	
25	พัดลมเพดาน 48 นิ้ว	ตัว	690.00	-	-	1		-	-	-								-	
26	พัดลมใบ W16	ตัว	1,650.00	-	-	1		-	-	-								-	
27	พัดลมใบจอร์ cy16	ตัว	1,650.00	-	-	7		-	-	-								-	
28	เก้าอี้สำนักงาน ขาเหล็ก	ตัว	2,500.00	-	-	2	3	7,500.00	-	3		1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	7,500.00	
29	ตู้เซฟ	ตู้	4,200.00	-	-	1		-	-	-								-	
30	ปั้มนม	เครื่อง	6,650.00	-	-	1		-	-	-								-	
31	ตุลละอรั้น้ำ 8.5 ลิตร	ถัง	2,980.00	-	-	1		-	-	-								-	
32	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	650.00	-	-	1	2	1,300.00	-	2	1.00	650.00				1.00	650.00	1,300.00	
33	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	1,290.00	-	-	1		-	-	-								-	
34	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	650.00	-	-	1		-	-	-								-	
35	เก้าอี้ Office มัลติ	ตัว	2,090.00	-	-	6		-	-	-								-	
36	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	1,290.00	-	-	1		-	-	-								-	

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
37	พัดลมโคงร cy16	ตัว	1,690.00	-	-	1		-	-			-					-		
38	พัดลมระบายอากาศ	ตัว	800.00	-	-	1	2	1,600.00	-	2		-	1.00	800.00	1.00	800.00	-	1,600.00	
39	พัดลมโคงร cy16	ตัว	1,650.00	-	-	1	10	16,500.00	-	10	3.00	4,950.00	3.00	4,950.00	3.00	4,950.00	1.00	1,650.00	
40	วิทยุสื่อสาร	ชุด	1,500.00	-	-	5	5	7,500.00	-	5		-	2.00	3,000.00	2.00	3,000.00	1.00	1,500.00	
41	พัดลมโคงร cy16	ตัว	1,650.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
42	พัดลมอาตาริ AC-Classic	ตัว	2,990.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
43	พัดลมระบายอากาศ V20SLC2	ตัว	800.00	-	-	7		-	-	-		-		-		-	-	-	
44	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	1,290.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
45	โทรศัพท์พกพาโมโต Kx-TG3600	เครื่อง	990.00	-	-	2		-	-	-		-		-		-	-	-	
46	พัดลมโคงร cy16	ตัว	1,650.00	-	-	1	10	16,500.00	-	10	2.00	3,300.00	2.00	3,300.00	3.00	4,950.00	3.00	4,950.00	
47	โต๊ะทำงาน	ตัว	2,200.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
48	พัดลมโคงร cy16	ตัว	1,650.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
49	เครื่องปั่น	เครื่อง	2,390.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
50	พัดลมระบายอากาศ	ตัว	900.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
51	เก้าอี้พลาสติกทนทาน	ตัว	300.00	-	-	10		-	-	-		-		-		-	-	-	
52	พัดลมมั้ง W16	ตัว	1,650.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	
53	เก้าอี้พลาสติกทนทาน	ตัว	300.00	-	-	50		-	-	-		-		-		-	-	-	
54	เก้าอี้พลาสติกทนทาน	ตัว	200.00	-	-	10		-	-	-		-		-		-	-	-	
55	จำนวนของเหล็ก	ตัว	2,990.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-	-	-	

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ซื้อ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	รวม/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
56	เก้าอี้สำนักงาน ขนเหล็ก	ตัว	2,800.00	-	-	7	20	56,000.00	-	20	5.00	14,000.00	5.00	14,000.00	5.00	14,000.00	5.00	14,000.00	56,000.00
57	พัดลมระบายอากาศ	ตัว	900.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-		-	
58	พัดลมผนัง W16	ตัว	1,650.00	-	-	4		-	-	-		-		-		-		-	
59	ชุดไม้ลอย	เครื่อง	1,500.00	-	-	2	3	4,500.00	-	3		-	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	4,500.00
60	โทรทัศน์พลาสมา ขนาด Kx-TG3600	เครื่อง	1,290.00	-	-	2		-	-	-		-		-		-		-	
61	ชุดเครื่องเสียงพร้อมลำโพงพร้อมไมค์ลอย 2 ตัว	เครื่อง	5,000.00	-	-	1	2	10,000.00	-	2	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		-		-	10,000.00
62	โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว พร้อมขาแขวน	เครื่อง	7,940.00	-	-	1	1	7,940.00	-	1		-		-	1.00	7,940.00		-	7,940.00
63	โทรทัศน์พลาสมา	เครื่อง	1,290.00	-	-	1	4	5,160.00	-	4	1.00	1,290.00	1.00	1,290.00	1.00	1,290.00	1.00	1,290.00	5,160.00
64	รถเข็นขนคอกกลาง	คัน	2,700.00	-	-	1		-	-	-		-		-		-		-	
65	ตู้เก็บเอกสารแบบเหล็ก 3 ชั้น	ตู้	3,500.00	-	-		3	10,500.00	-	3			1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	10,500.00
66	หม้อหุงข้าวใบใหญ่	หม้อ	4,500.00	-	-		1	4,500.00	-	1	1.00	4,500.00		-		-		-	4,500.00
67	หม้อหุงข้าวปกติ	หม้อ	3,500.00	-	-		2	7,000.00	-	2		-	1.00	3,500.00		-	1.00	3,500.00	7,000.00
68	พัดลมตั้งพื้นแบบปรับระดับได้	ตัว	1,200.00	-	-		2	2,400.00	-	2	1.00	1,200.00		-	1.00	1,200.00		-	2,400.00
69	เก้าอี้ทรงสูง	ตัว	1,000.00	-	-		4	4,000.00	-	4	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	4,000.00
70	เก้าอี้แบบมีพนักพิง	ตัว	1,500.00	-	-		2	3,000.00	-	2		-		-	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	3,000.00
71	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่อง	2,500.00	-	-		4	10,000.00	-	4	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	10,000.00
72	เครื่องรับเครื่อง	เครื่อง	2,500.00	-	-		2	5,000.00	-	2		-	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		-	5,000.00
73	กระดาษ ขนาด 30 cm	อัน	1,000.00	-	-		1	1,000.00	-	1	1.00	1,000.00		-		-		-	1,000.00
74	หม้อหุงข้าว ขนาด 2 ลิตร	หม้อ	3,990.00	-	-		1	3,990.00	-	1		-		-		-	1.00	3,990.00	3,990.00

แผนจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประเภท คือเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง															มูลค่า		
ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี				ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ซื้อ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย					ย้อนหลัง									
75	เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	2,000.00	-	-	-	2	4,000.00	-	2	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	-	4,000.00	
76	กระเพาะไฟฟ้า	อัน	700.00	-	-	-	1	700.00	-	1		-	1.00	700.00	-	700.00	
77	เครื่องทำน้ำเย็น	เครื่อง	3,500.00	-	-	-	1	3,500.00	-	1		-		-	1.00	3,500.00	
78	เลเซอร์ยิงอุณหภูมิ	อัน	4,000.00	-	-	-	1	4,000.00	-	1		-		-		4,000.00	
79	ครีมตัวรวม	อัน	2,000.00	-	-	-	1	2,000.00	-	1	1.00	2,000.00		-		2,000.00	
80	บันไดพับ	อัน	1,500.00	-	-	-	2	3,000.00	-	2		-	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	
81	มิเตอร์วัดการวัด	อัน	10,000.00	-	-	-	1	10,000.00	-	1		-		-		10,000.00	
82	กล้อง Webcam	ตัว	1,980.00	-	-	-	1	1,980.00	-	1		-		-	1.00	1,980.00	
83	ลำโพง	ชุด	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00	-	1		-	1.00	1,500.00		1,500.00	
84	เก้าอี้ทรงกลมเก้าอี้พับขาว	ตัว	600.00	-	-	-	10	6,000.00	-	10	3.00	1,800.00	2.00	1,200.00	2.00	1,800.00	
85	พัดลมไอเย็น	ตัว	4,900.00	-	-	-	1	4,900.00	-	1	1.00	4,900.00		-		4,900.00	
86	ตู้เอกสารเก็บของ	ตัว	3,500.00	-	-	-	1	3,500.00	-	1		-	1.00	3,500.00		3,500.00	
87	เครื่องวัดอุณหภูมิ	เครื่อง	4,950.00	-	-	-	5	24,750.00	-	5	2.00	9,900.00	2.00	9,900.00		24,750.00	
88	โต๊ะทำงาน	ตัว	3,500.00	-	-	-	5	17,500.00	-	5		-	1.00	3,500.00	2.00	17,500.00	
89	แอมป์ขยายเสียง	เครื่อง	2,620.00	-	-	-	2	5,240.00	-	2	2.00	5,240.00		-		5,240.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								300,000.00	-			70,720.00		79,220.00		77,170.00	300,000.00

แผนการจุดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน,ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

และครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 237,280.35 บาท

(สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยแปดสิบบาทสามสิบห้าสตางค์)

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง

☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ	งบประมาณที่ใช้	ยอด	จำนวนที่	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63	การในปี 64	ปี 64	จัดซื้อปี 64	ปี 64	ไตรมาส 1 (1 ต.ค. 62 - 31 ต.ค. 62)	ไตรมาส 2 (1 เม.ค. 63 - 31 มี.ค. 63)	ไตรมาส 3 (1 เม.ค. 63 - 30 มิ.ย. 63)	ไตรมาส 4 (1 ต.ค. 63 - 30 ก.ย. 63)	

คำสรุปณ์ที่ทั่วไป (วงเงินเงิน 10,000 บาท)															
1	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	เดือน	12,500.00	150000	150,000.00	-			-						
2	ตู้แช่ 1 ประตู	เครื่อง	14,900.00	-	-	1			-						
3	เครื่องฟอกอากาศ CAS-350 Cavitation and Aerosol System	เครื่อง	49,000.00	-	-	1			-						
4	เครื่องฟอกอากาศ Plasma Air Purifier	เครื่อง	16,800.00	-	-	1			-						
5	ชุดระบบระบายอากาศ ตู้เก็บสารสกัดแห้ง Flow rate 50-100 CFM	ชุด	35,000.00	-	-	1			-						
6	ชุดระบบปรับอากาศ	ชุด	120,380.35	-	-	-	1	120,380.35	-	1	120,380.35				120,380.35
7	เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 บีทียู	เครื่อง	28,000.00	-	-	-	2	56,000.00	-	2		56,000.00			56,000.00
8	รถเข็นยกผู้ป่วยไฟฟ้ารุ่นเคย์ยา	คัน	16,900.00	-	-	-	1	16,900.00	-	1			16,900.00		16,900.00
9	คอมพิวเตอร์สำนักงานประมวลผล	เครื่อง	22,000.00	-	-	-	2	44,000.00	-	2		44,000.00			44,000.00
รวมเงินทั้งสิ้น											120,380.35	100,000.00	16,900.00		237,280.35

แผนการจัดซื้อของบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่าย

ในลักษณะงบลงทุน ปีงบ 2564 ใช้เงินบำรุงสมทบ

จำนวนเงินทั้งสิ้น 101,785.64 บาท

(หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)

แบบเสนอแผนงบประมาณโครงการแพทย์ที่ปฏิบัติงานในลักษณะจบลงงาน ปีงบประมาณ 2564 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 1 เชียงใหม่												
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	แผนแม่ข่าย สำหรับงานฟื้นฟูเอกสารทั่วไป	3,200.00	1	3,200.00	0	0	3,200.00		1	1	384916
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เก้าอี้สำนักงานแบบเหล็ก รับน้ำหนัก 100 kgs.	2,200.00	28	61,600.00	0	0	61,600.00		100	28	385031
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00		1	1	
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขนาด A (18 หน้า/นาที)	2,600.00	3	7,800.00	0	0	7,800.00		70	3	384704
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	จอมชุดติดฝาพื้น	77,100.00	1	77,100.00	0	0	77,100.00		5	1	384778
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00		3	1	
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	พัดลมใบไม้	4,990.00	1	4,990.00	0	0	4,990.00		1	1	384333
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	70,000.00	2	140,000.00	0	0	140,000.00		2	2	385462
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เก้าอี้แถวที่นั่งแบบ 4 ที่นั่ง	5,500.00	5	27,500.00	0	0	27,500.00		30	5	382149
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	ปรับปรุห้องพัสดุ โรงพยาบาลจพ	145,000.00	1	145,000.00	0	0	145,000.00		4	4	384940
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องขึ้นน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมหัววัดสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00		3	1	385020
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	รถเข็นฉุกเฉิน 4 ล้อ	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00		3	1	382541
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต แบบที่ 1	6,000.00	10	60,000.00	0	0	60,000.00		17	10	383760
												384692
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องขึ้นน้ำหนักเคียวรวม	11,500.00	1	11,500.00	0	0	11,500.00		1	1	
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	47,000.00	1	47,000.00	0	0	47,000.00		4	1	382663
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00		7	1	385088
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	ตู้วางเตียงผู้ป่วย	4,500.00	20	90,000.00	0	0	90,000.00		47	20	384330
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	0	0	88,000.00		110	4	383764
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	สมอานเบอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารส่งศูนย์บริการ แบบที่ 2	29,000.00	1	29,000.00	0	0	29,000.00		1	1	384925
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เคื่องผู้ป่วยชนิดสามใบวางราบพร้อมเบาะและเท้าปกเสื้อ	33,000.00	1	32,285.36	714.64	0	33,000.00		20	1	384492
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องดูดสารพิษแบบหมุนเวียนระบบ (Intermittent suction)	25,000.00	2	50,000.00	0	0	50,000.00		3	2	387270
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบประมวลผล	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00		2	1	383767
		ขนาดจอ 4										382165
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	นมมีไขมันเต็ม	4,990.00	1	4,990.00	0	0	4,990.00		1	1	385467
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	โต๊ะทำงานเหล็ก 3 ฟุต	3,900.00	1	3,900.00	0	0	3,900.00		1	1	385536
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	ชุดตรวจ ค่า ชล ชพ แบบติดผนัง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00		4	1	384887
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	ปรับปรุผนังห้องฉุกเฉิน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00		1	1	383688
11184-รพ.จพ	11184-รพ.จพ	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	28,000.00	2	56,000.00	0	0	56,000.00		7	2	385094

รวมแล้ว 1 ก.ม. 63 ปรับอ้างถึง สมท. ID=10.6.3 (20 ต.ค.62)

แบบเสนอแผนงบประมาณการดำเนินงานที่เบิกจ่ายในลักษณะงบประมาณ ปีงบประมาณ 2564 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 1 เชียงใหม่														
11184-รพ.จป	11184-รพ.จป	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 3 ชุด	1,400.00	4	5,600.00	0	0	5,600.00		4	4	ผ่าน	17.7.63	385529
11184-รพ.จป	11184-รพ.จป	พัดลมใบพัด	19,900.00	1	19,900.00	0	0	19,900.00		4	1	ผ่าน	15.7.63	385413
11184-รพ.จป	11184-รพ.จป	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	4	10,000.00	0	0	10,000.00		68	4	ผ่าน	10.8.63 (ปี 3.8.63)	384706
11184-รพ.จป	11184-รพ.จป	เครื่องวัดความถี่ของฟัน	35,000.00	1	32,250.00	2,750.00	0	35,000.00		1	1	ผ่าน	7.8.63	387798
11184-รพ.จป	11184-รพ.จป	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น	7,900.00	1	7,900.00	0	0	7,900.00		3	1	ผ่าน	3.8.63	382181

ใช้เงินบำรุงสมทบเป็นเงินทั้งสิ้น									
			3,464.64						

แบบเสนอแผนงบประมาณโครงการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบประมาณ 2564 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 1 เชียงใหม่

11184-รพ.จน

บัญชีรายจ่าย	ชื่อรายการ	รายละเอียด	จำนวน	ประเภทวงเงิน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	หมายเหตุ	ผลการดำเนินงาน	หมายเหตุ	ID
11184-รพ.	ตู้ปลอดเชื้อ class II ไม่น้อยกว่า 4 ฟุต	300,000.00	1	20-วงเงินระดับจังหวัด	300,000.00	0	0	300,000.00	งานขั้นสุด	ผ่าน		382234
11184-รพ.	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบประมวลผลขนาดกระดาษบันทึกแบบกระดาษความรอบขนาดไม่น้อยกว่า 4	120,000.00	1	20-วงเงินระดับจังหวัด	120,000.00	0	0	120,000.00	คลื่นพิเศษ	ผ่าน		387795
11184-รพ.	เครื่องให้ความอบอุ่นเด็กแรกเกิด (Radiant Warmer)	380,000.00	1	20-วงเงินระดับจังหวัด	336,829.00	43,171.00	0	380,000.00	ห้องคลอด	ผ่าน		382536

29/9/2020 13:51

เงินบำรุงสมทบรวมทั้งสิ้น										43,171.00						
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลศูนย์ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	ค่าซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ อื่นๆ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ	ค่าจ้างเหมาไปรษณีย์
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน จัดซื้อจริง	10,000.00	7,500.00	151,926.00	15,450.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน จัดซื้อจริง	10,000.00	7,500.00	151,926.00	14,850.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน จัดซื้อจริง	15,000.00	7,500.00	101,926.00	14,250.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน จัดซื้อจริง	15,000.00	7,500.00	101,926.00	15,450.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	50,000.00	30,000.00	507,704.00	60,000.00
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นางสาวศิวาพร มุลปัญญา)

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพย์พิการ)

นักวิชาการพัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศูนย์

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 50,000 บาท
(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาล อําเภอบุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง														วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า	
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปี 61	ปี 62	ปี 63	ประมาณการปี 64	งบประมาณที่ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	ไตรมาส								
											ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
คำขออนุมัติงบประมาณและสิ่งปลูกสร้าง																			
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เดือน	5,000.00	-	250,000.00		10	50,000.00	-	10	2	10,000.00	2	10,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								50,000.00			10,000.00		10,000.00		15,000.00			50,000.00	

แผนการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารผู้โดยสารอื่น ๆ

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 30,000 บาท

(สามหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลชุม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ปี 64	งบประมาณที่ ใช้ ปี 64	ยอด คงเหลือ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63				จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 64	ไตรมาส 1 (1 ตค 62 -31 ตค 62)	ไตรมาส 2 (1 ม.ค.63-31 มี.ค.63)	ไตรมาส 3 (1 เม.ย.63-30 มิ.ย.63)	ไตรมาส 4 (1 ตค 63- 30 กย.63)					
คำขอแบบเศรษฐกิจอื่น ๆ																			
1	คำขอแบบเศรษฐกิจอื่น ๆ	เดือน	2,500	-	30,000.00	30,000.00	12.00	30,000.00	-	12	3	7,500	3	7,500	3	7500	3	7500	30,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						30,000.00									7500			7500	30,000.00

แผนการจัดจ้างเหมาบริการ

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 507,704 บาท
(ห้าแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน)

แผนการจัดจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 60,000 บาท
(หกหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 ต.ค 62 - 31 ต.ค 62)	ไตรมาส 2 (1 เม.ค 63 - 31 มี.ค 63)	ไตรมาส 3 (1 เม.ค 63 - 30 มิ.ย 63)	ไตรมาส 4 (1 ต.ค 63 - 30 ก.ย 63)	

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ

1	ติดตั้งแอมป์เซอร์	เครื่อง	500	-	-	1	1	500.00	-	1	0	-	1	500.00	-	500.00
2	ค่าติดตั้งแอมป์เซอร์ ห้องประชุม HA	เครื่อง	2000	-	-	2	2	4,000.00	-	2	-	1	2,000.00	1	2,000.00	4,000.00
3	ติดตั้งอุปกรณ์หัวโครป 2 อัน จอ 4 อัน ตรง	ชุด	100	-	-	7	7	700.00	-	7	0	3	300.00	2	200.00	700.00
4	ถังแอมป์ชนิดผนัง ห้องประชุม HA	เครื่อง	400	-	-	2	2	800.00	-	2	1	400.00	-	1	400.00	800.00
5	ติดตั้งถังแอมป์ ห้องประชุม HA	อัน	500	-	-	6	6	3,000.00	-	6	1	500.00	1	500.00	1	3,000.00
6	ติดตั้งแอมป์เซอร์ชนิดแขวน ขนาด 3000	เครื่อง	3500	-	-	1	1	3,500.00	-	1	1	3,500.00	-	-	-	3,500.00
7	แอมป์และเคเบิลสายแอมป์ ห้องประชุม HA	เครื่อง	1000	-	-	2	2	2,000.00	-	2	-	1	1,000.00	1	1,000.00	2,000.00
8	ถังแอมป์ชนิดแขวน ห้องประชุม HA	เครื่อง	600	-	-	1	2	1,200.00	-	2	-	-	-	2	1,200.00	1,200.00
9	ติดตั้งอุปกรณ์ห้องประชุม HA	ชุด	300	-	-	3	3	900.00	-	3	1	300.00	1	300.00	1	900.00
10	ถังแอมป์ผนัง ห้องประชุม HA	เครื่อง	500	-	-	1	2	1,000.00	-	2	-	-	1	500.00	1	1,000.00
11	ติดตั้งโมดูลแอมป์ชนิดอื่น ห้อง ER	เครื่อง	950	-	-	1	1	950.00	-	1	0	-	-	1	950.00	950.00
12	ติดตั้งแอมป์ผนัง ห้อง PCU	เครื่อง	1000	-	-	1	1	1,000.00	-	1	-	1	1,000.00	-	-	1,000.00
13	ถังแอมป์แบบถอดออกง่าย ห้องประชุม	เครื่อง	1200	-	-	1	1	1,200.00	-	1	-	-	1	1,200.00	-	1,200.00
14	หน้ากากเบ็ดแอมป์ ห้องประชุม HA	เครื่อง	200	-	-	2	2	400.00	-	2	-	-	1	200.00	1	400.00
15	ถังแอมป์ชนิดติดตั้งในห้องจ่ายกลาง	เครื่อง	500	-	-	1	1	500.00	-	1	0	-	1	500.00	-	500.00
16	เปลี่ยนชุดโมดูลชนิดอื่นเป็น ติดตู้ไว้ใน	เครื่อง	3500	-	-	1	1	3,500.00	-	1	1	3,500.00	-	-	-	3,500.00
17	สายเมน 2x4 ห้องประชุม	เส้น	50	-	-	19	19	950.00	-	19	5	250.00	9	450.00	5	250.00
18	เคเบิลสายแอมป์ ห้องประชุม	ชุด	20	-	-	35	35	700.00	-	35	5	100.00	10	200.00	10	200.00
19	แอมป์และเคเบิลสายแอมป์ ห้องประชุม	รายการ	1000	-	-	1	1	1,000.00	-	1	-	-	-	-	1	1,000.00
20	ถังแอมป์ชนิดผนัง ห้องประชุม	เครื่อง	500	-	-	2	2	1,000.00	-	2	0	-	-	2	1,000.00	1,000.00
21	อุปกรณ์ หัวโครป ตรง, โคม ห้องประชุม	อัน	100	-	-	6	6	600.00	-	6	2	200.00	2	200.00	2	600.00
22	รางหลอดแอมป์ ห้องประชุม	อัน	300	-	-	3	3	900.00	-	3	-	-	3	900.00	-	900.00
23	ถังแอมป์ ห้องประชุม	อัน	500	-	-	8	8	4,000.00	-	8	1	500.00	2	1,000.00	3	4,000.00
24	ค่าติดตั้งแอมป์ผนัง ห้องประชุม	เครื่อง	2000	-	-	2	2	4,000.00	-	2	-	1	2,000.00	1	2,000.00	4,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง

☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่จัดซื้อ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ

25	ถังแอร์ติดผนัง ห้องเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงาน	เครื่อง	500	-	-	2	2	1,000.00	-	2	-	-	2	1,000.00	1,000.00	
26	ติดตั้งแอร์ แฉีก เติมน้ำยาแอร์ และล้างแอร์ เครื่อง		4,500	-	-	1	1	4,500.00	-	1	4,500.00	-	-	-	4,500.00	
27	เปลี่ยนหม้อน้ำยา 2 เมตร และวางท่อน้ำยาชุด		1,500	-	-	1	1	1,500.00	-	1	-	1,500.00	-	-	1,500.00	
28	ค่าเปลี่ยนคอมเพรสเซอร์และแก๊สปรับอากาศ		800	-	-	1	1	800.00	-	1	-	-	1	800.00	800.00	
29	ค่าติดตั้งแอร์ฟานโอบิค	เครื่อง	1,500	-	-	1	1	1,500.00	-	1	0	-	-	1	1,500.00	
30	ถังแอร์ชนิดติดผนัง ห้องพิเศษ 3	เครื่อง	500	-	-	1	4	2,000.00	-	4	0	-	1	500.00	2,000.00	
31	ซ่อมแอร์ชนิดแอร์ 36,000 BTU ห้องพยาบาล	เครื่อง	800	-	-	1	1	800.00	-	1	800.00	-	-	-	800.00	
32	ถังแอร์ชนิดติดผนังห้องพั้น	เครื่อง	500	-	-	1	1	500.00	-	1	-	-	500.00	-	500.00	
33	ถังแอร์ชนิดแขวน 36,000BTU แบบถอดเครื่อง		600	-	-	1	1	600.00	-	1	-	-	-	1	600.00	
34	เปลี่ยนชุดรวมเทอร์โมแอร์ 36,000 BTU ท่อชุด		1,500	-	-	1	1	1,500.00	-	1	-	-	-	-	1,500.00	
35	ติดตั้งมอเตอร์แอร์ชนิดแขวน ขนาด 30000 เครื่อง		2,500	-	-	1	1	2,500.00	-	1	-	-	-	-	2,500.00	
36	ติดตั้งอุปกรณ์ราง ห้องประชุม HA	ชุด	300	-	-	1	1	300.00	-	1	-	300.00	-	-	300.00	
37	ถังแอร์ชนิดผนัง ห้องประชุม HA	เครื่อง	600	-	-	1	4	2,400.00	-	4	1,00	600.00	1,00	600.00	2,400.00	
38	ซ่อมแอร์ชนิดแอร์ 36,000 BTU ห้องพยาบาล	เครื่อง	300	-	-	1	1	300.00	-	1	1,00	-	-	-	300.00	
39	ถังแอร์ห้องคลังยาใหญ่	เครื่อง	500	-	-	1	3	1,500.00	-	3	-	1,500.00	-	-	1,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								60,000.00			15,450.00		14,850.00		15,450.00	60,000.00

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลอุ้ม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	ค่าจ้างเหมาทำจัด	ค่าจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อม	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น ๆ
		ขะติดัดซื้อ	UC)		(ค่าโปรแกรม HosXP)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	จัดซื้อจริง	37,884.00	250,000.00	9,000.00	-
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน	43,284.00	250,000.00	9,000.00	-
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน	41,532.00	250,000.00	9,000.00	-
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน	27,300.00	250,000.00	9,000.00	20,000.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	150,000.00	1,000,000.00	36,000.00	20,000.00
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน
(นางสาวศิริพร มณีปัญญา)
นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ) ผู้เสนอแผน
(นางสาวสุเมศรา สุริยะวงศ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ
(นายสุกิจ ทิพพิพากกร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้ม

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดจ้างเหมาค่าจัดขยะติดเชื้อ

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 150,000 บาท

(หนังสือเสนอทำหมั้นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาล อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

แนบหลักฐานการจัดซื้อวัสดุที่ขึ้นทะเบียน "การกักตุน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินจ้าง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

ลำดับรายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			งบประมาณที่ ใช้ ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 64	วันเดือนปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
						ใช้ปี 64			(1 ๓๓ 62 31 ๓๓ 62)	(1 ๓๓ 63 31 ๓๓ 63)	(1 ๓๓ 65 30 ๓๓ 65)	(1 ๓๓ 63 30 ๓๓ 63)	

ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ

1	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ	เดือน	12	90,000.00	90,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ค.ค.62	ค.ค.	12	-	1,137.00	1,137.00	13,644.00	-	1137	1137	13,644.00	-	13,644.00	-
3	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน พ.ย.62	ค.ค.	12	-	982.00	982.00	11,784.00	-	982	982	11,784.00	-	11,784.00	-
4	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ธ.ค.62	ค.ค.	12	-	1,038.00	1,038.00	12,456.00	-	1038	1038	12,456.00	-	12,456.00	-
5	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ม.ค.63	ค.ค.	12	-	1,183.00	1,183.00	14,196.00	-	1183	-	1183	14,196.00	-	14,196.00
6	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ก.พ.63	ค.ค.	12	-	1,311.00	1,311.00	15,732.00	-	1311	-	1311	15,732.00	-	15,732.00
7	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน มี.ค.63	ค.ค.	12	-	1,113.00	1,113.00	13,356.00	-	1113	-	1113	13,356.00	-	13,356.00
8	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน เม.ย.63	ค.ค.	12	-	734.00	734.00	8,808.00	-	734	-	734	8,808.00	-	8,808.00
9	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน พ.ค.63	ค.ค.	12	-	1,702.00	1,702.00	20,424.00	-	1702	-	1702	20,424.00	-	20,424.00
10	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน มิ.ย.63	ค.ค.	12	-	1,025.00	1,025.00	12,300.00	-	1025	-	1025	12,300.00	-	12,300.00
11	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ก.ค.63	ค.ค.	12	-	1,288.00	1,288.00	15,456.00	-	1288	-	1288	15,456.00	-	15,456.00
12	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ส.ค.63	ค.ค.	12	-	493.50	493.50	5,922.00	-	493.5	-	493.5	5,922.00	-	5,922.00
13	ค่าจ้างเหมาจ้างจัดซื้อวัสดุ เดือน ก.ย.63	ค.ค.	12	-	493.50	493.50	5,922.00	-	493.5	-	493.5	5,922.00	-	5,922.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							150,000.00			37,884.00	43,284.00	41,532.00	27,300.00	150,000.00

แผนการจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อม บำรุงสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์

(งบลงทุน UC) ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 1,000,000 บาท(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ซึ่งเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ย้อนหลัง			ประมาณการปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือปี 64	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 เม 62 - 31 เม 62)		ไตรมาส 2 (1 เม 63-31 มิ 63)		ไตรมาส 3 (1 เม 63-30 กย 63)		ไตรมาส 4 (1 เม 63 - 30 ธย 63)		
คำจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อม บำรุงสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ (งบลงทุน UC)																			
1	คำจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อม บำรุงสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ (งบลงทุน UC)		250,000.00	-	-	-	4	1,000,000.00	-	4									
		เดือน									1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1,000,000.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000.00				250,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00	1,000,000.00

แผนการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร

ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 36,000 บาท(สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาล จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับรายการ		ราคาต่อหน่วย	ย้อนหลัง			ประมาณการปี 64	งบประมาณปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะสั่งซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 ตค 62 - 31 ตค 62)	ไตรมาส 2 (1 มค 63 - 31 มีค 63)	ไตรมาส 3 (1 เมย 63 - 30 มิย 63)	ไตรมาส 4 (1 ตค 63 - 30 กย 63)	

ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร																	
1	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร	เดือน	3,000.00	12	12	12	12	36,000.00	-	12	3	9,000.00	3	9,000.00	3	9,000.00	36,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								36,000.00									

แผนการจัดจ้างค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น ๆ

(ค่าโปรแกรม HosXp) ปีงบประมาณ 2564

จำนวนเงินทั้งสิ้น 20,000 บาท(สองหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จัหวัดพระยา

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ย้อนหลัง			ประมาณการปี 64	งบประมาณที่จัดปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 ต.ค. 62 - 31 ต.ค. 62)	ไตรมาส 2 (1 ม.ค. 63 - 31 มี.ค. 63)	ไตรมาส 3 (1 เม.ค. 63 - 30 มิ.ย. 63)	ไตรมาส 4 (1 ก.ย. 63 - 30 ก.ย. 63)		
ค่าบริการ โปรแกรม Hos Xp รายปี															
1	ค่าบริการ โปรแกรม Hos Xp รายปี	ปี	20,000.00	1	1	1	20,000.00	-	1	-	-	-	-	1	20,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							20,000.00			-	-	-	-		20,000.00

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุ้ม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	วัสดุเครื่องแต่งกาย	วัสดุอื่น ๆ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน	25,150.00	2,636.00	6,723.00	805.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน	25,000.00	2,398.00	7,663.00	805.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน	23,200.00	2,641.00	8,891.00	585.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน	26,650.00	2,325.00	6,723.00	805.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	100,000.00	10,000.00	30,000.00	3,000.00
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศิวาพร มุลปัญญา)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นายสุกิจ ทิพนทิพากร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้ม

ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 100,000 บาท
(หนึ่งแสนบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จัหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้การจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	รับ/เดือน ปีที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
วัสดุเครื่องแต่งกาย																
1	เสื้อผู้ป่วยห้องสามัญ	ตัว	250.00	-	100	-	50	12,500.00	-	50.00	10	2,500	10	2,500	20.00	12,500
2	กางเกงผู้ป่วยห้องสามัญ	ตัว	250.00	-	100	-	50	12,500.00	-	50.00	10	2,500	10	2,500	20.00	12,500
3	ผ้าถุงผู้ป่วยห้องสามัญ	ตัว	150.00	-	100	-	50	7,500.00	-	50.00	10	1,500	10	1,500	20.00	7,500
4	กางเกงผู้ป่วยเด็กน้อยห้องสามัญ	ตัว	145.00	-	20	-	10	1,450.00	-	10.00	-	10	1,450.00	-	1,450	
5	เสื้อผู้ป่วยเด็กน้อยห้องสามัญ	ตัว	150.00	-	20	-	10	1,500.00	-	10.00	-	-	10	1,500	-	1,500
6	กางเกงผู้ป่วยเด็กโตห้องสามัญ	ตัว	150.00	-	10	-	10	1,500.00	-	10.00	-	-	-	-	10.00	1,500
7	เสื้อผู้ป่วยเด็กโตห้องสามัญ	ตัว	150.00	-	10	-	10	1,500.00	-	10.00	10	1,500	-	-	-	1,500
8	เสื้อผู้ป่วยโรคหลอดเลือด/หลังคลอด	ตัว	200.00	-	50	-	30	6,000.00	-	30.00	-	10	2,000.00	10	2,000	6,000
9	ผ้าถุงโรคหลอดเลือด/หลังคลอด	ผืน	250.00	-	50	-	30	7,500.00	-	30.00	-	10	2,500.00	10	2,500	7,500
10	เอื้อมพลาสติกกันเปื้อนหน่วยจ่ายกลาง	ตัว	100.00	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	ชุดปฏิบัติงานหน่วยจ่ายกลาง	ชุด	550.00	-	6	-	6	3,300.00	-	6.00	-	3	1,650.00	3	1,650	3,300
12	เสื้อคลุมทำงานแขนสั้น เบอร์ 5	ตัว	250.00	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	เสื้อคลุมทำงานแขนสั้น เบอร์ 3	ตัว	250.00	-	-	20	10	2,500.00	-	10.00	10	2,500	-	-	-	2,500
14	เสื้อคลุมทำงานแขนสั้น เบอร์ 1	ตัว	250.00	-	-	20	10	2,500.00	-	10.00	-	10	2,500.00	-	-	2,500
15	เสื้อคลุมทำงานแขนยาว เบอร์ 5	ตัว	300.00	-	-	10	11	3,300.00	-	11.00	-	-	11	3,300	-	3,300
16	เสื้อคลุมทำงานแขนยาว เบอร์ 3	ตัว	300.00	-	-	10	11	3,300.00	-	11.00	-	-	-	-	11.00	3,300
17	เสื้อคลุมทำงานแขนยาว เบอร์ 1	ตัว	300.00	-	-	10	11	3,300.00	-	11.00	11	3,300	-	-	-	3,300
18	เสื้อคลุมแขนสั้น	ตัว	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	กางเกงขายาว	ตัว	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	เอื้อมยางแบบหนาสำหรับล้างเครื่องมือ	ตัว	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	ชุดหมั้นแขนยาวเบอร์ 3	ชุด	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	ชุดหมั้นแขนยาวเบอร์ 1	ชุด	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	ผ้ากันเปื้อน	ตัว	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	เสื้อกันไข้ ขนาด L	ตัว	145.00	-	-	50	30	4,350.00	-	30.00	-	10	1,450.00	10	1,450	4,350
25	กางเกงกันไข้ ขนาด L	ตัว	150.00	-	-	100	30	4,500.00	-	30.00	-	10	1,500.00	10	1,500	4,500
26	ผ้าถุงขนาด 36-70 นิ้ว	ผืน	140.00	-	-	50	50	7,000.00	-	50.00	20	2,800	10	1,400	10.00	7,000
27	เสื้อกันไข้ ขนาด L ผ้าไหม 210 เส้นสีขาว	ตัว	145.00	-	-	10	20	2,900.00	-	20.00	20	2,900	-	-	-	2,900

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลชุม อ้นมอญ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินว่าง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

แผนภูมิแสดงรายละเอียดการดำเนินงานตามแผนงาน											มูลค่า									
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า					
				ย้อนหลังปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4						
28	กางเกงคนไข้ ขนาด L ผ้าโพลี 210 เส้นสีขาว	ตัว	150.00	-	-	20	20	3,000.00	-	20.00	(1 ม.ค.62 - 31 มี.ค.62)	20	3,000	(1 ม.ค.63-31 มี.ค.63)	-	(1 เม.ย.63-30 มิ.ย.63)	-	(1 ก.ค.63- 30 ก.ย.63)	-	3,000
29	ผ้าถุง ขนาด 36"70 นิ้ว ผ้าโพลี 210 เส้นสีขาว	ผืน	140.00	-	-	20	20	2,800.00	-	20.00		-	10	1,400.00	10	1,400			-	2,800
30	เสื้อคลุม ER ผ้าโพลี 210 เส้นสีม่วง	ตัว	265.00	-	-	19	20	5,300.00	-	20.00		10	2,650	10	2,650.00	-			-	5,300
รวมเป็นเงิน								100,000				25,150.00		25,000.00		23,200.00		26,650.00		100,000.00

แผนการจุดซื้อวัสดุอื่น ๆ

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 10,000 บาท
(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

หน่วยงาน โรงพยาบาล อุ้มผาง จังหวัดพะเยา

เดือนนำรุ่น ☐ เดือนงบประมาณ

เวลาพบตัวหนังสือที่อ่านไม่ออก

ค่าวัสดุอื่น ๆ

រដ្ឋសេដ្ឋកិច្ច

แผนการจุดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 30,000 บาท

(สามารถแนบภาพดู)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินว่าง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้งบปี 64	งบประมาณที่ใช้ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

29	แม่พิมพ์กระบะโปร่ง	ชุด	750.00	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
30	เสาอากาศติดรถ	ชุด	1,200.00	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
31	สายนำสัญญาณพร้อมหัว	ชุด	550.00	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
32	อุปกรณ์ติดตั้งสายอากาศ และข้อต่อ	ชุด	1,000.00	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
33	ชุดกล่องแยกเข้าโรงพร้อมไม้	ชุด	1,500.00	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
34	เสาโลหะ	ต้น	200.00	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
35	เบ็ดดอรั้วหุ้มเสา	ก้อน	650.00	-	-	1	5	3,250.00	-	5.00	2	1,300.00	1	650.00	2	1,300.00	3,250.00			
36	เบ็ดดอรั้วพามาเหล็ก N200	ลูก	6,500.00	-	-	2	1	6,500.00	-	1.00	-	-	1	6,500.00	-	-	6,500.00			
37	ไม้ค้ำ	ชุด	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	-	1.00	1	1,500.00	-	-	-	-	1,500.00			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											30,000.00	-	1.00	1	1,500.00	6,723.00	7,663.00	8,891.00	6,723.00	30,000.00

แผนการจุดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 3,000 บาท

(สามพันบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬ อานาจุน จังหัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ ☐
อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

คำวิคินุ้ขอขณาและเผยแพร่															
1	แผ่นซีดี	หลอด	305.00	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ตู้เก็บ	อื่น	35.00	-	5	-	1	35.00	-	1	-	-	1.00	35.00	-
3	สี	กล่อ	80.00	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	สายเคเบิล	อื่น	80.00	-	2	-	4	320.00	-	4	-	-	4	320.00	-
5	สายเบร็กอินช่อลัญญาน	อื่น	115.00	-	2	-	5	575.00	-	5	1	115.00	1	230.00	1
6	สาย HDMI 20 เมตร	เส้น	690.00	-	-	1	3	2,070.00	-	3	1	690.00	1	-	1
7	ขาแขวนโปรเจคเตอร์	อื่น	1,200.00	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								3,000.00	-	-	805.00	805.00	-	585.00	805.00

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลชุม จัหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	ค่าซ่อมแซม	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ สำนักงาน	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ ไฟฟ้า
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	แผน จัดซื้อจริง	37,377.69	1,000.00	12,415.00	600.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.64)	แผน จัดซื้อจริง	37,439.78	1,000.00	12,570.00	800.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	แผน จัดซื้อจริง	37,765.73	1,500.00	12,845.00	800.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	แผน จัดซื้อจริง	37,416.80	1,500.00	12,170.00	800.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	150,000.00	5,000.00	50,000.00	3,000.00
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศิวพร มุสิกมูญา)
นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุม
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารสำนักงานพาณิชย์และขนส่ง
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 150,000 บาท
(หนังสือเสนอหาหม้อขนบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ สภากาชาด จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบาท เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....



แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

แนบจตุสดมภ์ทุกประเภท ต่อฉบับวัสดุที่อยู่ใน งบประมาณฐาน 14 ล้าน															
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการซื้อวัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุที่จัดซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ข้อมูลพัสดุ	ปี 61	ปี 62					ปี 63				

คำขอแผนงบครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

26	เติมน้ำมันแอร์ ไร้รย์	ลิ้น	800.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	ติดฟิล์ม 9344	ลิ้น	1,500.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง /กบ-6352	ลิ้น	2,280.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	เปลี่ยนไส้/ว-3104 พะเยา	ลิ้น	5,650.00	1	1	-	1	5,650.00	-	1.00	-	1	5,650.00	-	5,650.00
30	เครื่องเย็บ นพ-2258	ลิ้น	5,850.76	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	เครื่องเย็บ กบ-6352	ลิ้น	12,833.90	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	เครื่องเย็บ ม-1466	ลิ้น	13,961.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ซ่อมบำรุงรถ นพ-2477	ลิ้น	3,400.00	1	1	-	1	3,400.00	-	1.00	1	3,400.00	-	-	3,400.00
34	ซ่อมบำรุงรถ นพ-2477	ลิ้น	3,180.00	1	1	-	1	3,180.00	-	1.00	-	-	1	3,180.00	-
35	ซ่อมบำรุงรถ นพ-3104	ลิ้น	1,000.00	1	1	-	1	1,000.00	-	1.00	-	-	-	1	1,000.00
36	ซ่อมบำรุงรถ กง-4284	ลิ้น	6,386.30	1	1	-	1	6,386.30	-	1.00	-	-	-	1	6,386.30
37	หม้อเบะ / ม-0868	ลิ้น	2,000.00	1	1	-	1	2,000.00	-	1.00	-	-	1	2,000.00	-
38	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง เช็คตร / ม-0868	ลิ้น	2,240.00	1	1	-	1	2,240.00	-	1.00	-	1	2,240.00	-	2,240.00
39	เปลี่ยนลูกหมากปีกน น็อตล็อค/ กบ-9344	ลิ้น	6,100.00	1	1	-	1	6,100.00	-	1.00	1	6,100.00	-	-	6,100.00
40	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง กง-8240	ลิ้น	2,190.00	1	1	-	1	2,190.00	-	1.00	-	1	2,190.00	-	2,190.00
41	ค่าจ้างติดตั้งแอร์ในรถคันส่งญาติ,น้ำมันคอม	ตู้	200.00	1	1	-	1	200.00	-	1.00	-	-	-	-	200.00
42	จ้างเหมาช่างซ่อมยานพาหนะ	ตู้	650.00	1	1	-	1	650.00	-	1.00	-	-	-	-	650.00
43	ค่าจ้างเหมาเปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง กพ 9344	ลิตร	230.00	1	1	-	1	230.00	-	1.00	-	-	-	1	230.00
44	ค่าจ้างเหมาเปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น	ลูก	220.00	1	1	-	1	220.00	-	1.00	-	1	220.00	-	220.00
45	ค่าจ้างเหมาเติมน้ำมันเครื่องเกียร์	ลิตร	170.00	1	1	-	1	170.00	-	1.00	-	1	170.00	-	170.00
46	ค่าซ่อมแซมเครื่องยนต์รถยนต์ในพาหนะและขนส่ง	ลิ้น	148.28	1	1	-	1	148.28	-	1.00	-	1	148.28	-	148.28
47	เปลี่ยนกรองแอร์ นพ-3140	รายการ	405.00	-	-	1	1	405.00	-	1.00	1	405.00	-	-	405.00
48	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องชนิดพิเศษ G นพ-3140	รายการ	873.00	-	-	1	1	873.00	-	1.00	1	873.00	-	-	873.00
49	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องชนิดพิเศษ L นพ-3140	รายการ	150.50	-	-	1	1	150.50	-	1.00	1	150.50	-	-	150.50
50	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องชนิดพิเศษ L นพ-3140	รายการ	530.00	-	-	1	1	530.00	-	1.00	-	-	1	530.00	-

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอลำดวน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

คำขอเสนอราคามูลค่าเกินกว่าหนึ่งล้านบาท															
51	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	371.50	-	-	1	1	371.50	-	1.00	-	-	1	371.50	-
52	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	864.00	-	-	1	1	864.00	-	1.00	-	-	1	864.00	-
53	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	1,845.00	-	-	1	1	1,845.00	-	1.00	-	-	-	1,845.00	-
54	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	270.00	-	-	1	1	270.00	-	1.00	-	1	270.00	-	-
55	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	30.00	-	-	2	2	60.00	-	2.00	-	1	30.00	30.00	-
56	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	1,600.00	-	-	1	1	1,600.00	-	1.00	1	1,600.00	-	-	1,600.00
57	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	517.23	-	-	1	1	517.23	-	1.00	-	-	1	517.23	-
58	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	20.00	-	-	1	1	20.00	-	1.00	-	-	-	-	20.00
59	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00	-	-	-	-	200.00
60	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00	-	-	-	-	200.00
61	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	1,680.00
62	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	1	180.00	-	-	180.00
63	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	-	1	180.00	-	180.00
64	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	240.00	-	-	6	6	1,440.00	-	6.00	2	480.00	2	480.00	1,440.00
65	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	220.00	-	-	2	2	440.00	-	2.00	-	-	-	-	440.00
66	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	-	-	-	-	180.00
67	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	1,680.00
68	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	170.00	-	-	1	1	170.00	-	1.00	-	-	-	-	170.00
69	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	120.00	-	-	1	1	120.00	-	1.00	-	-	-	-	120.00
70	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	1,680.00
71	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	1	180.00	-	-	180.00
72	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	640.00	-	-	1	1	640.00	-	1.00	1	640.00	-	-	640.00
73	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	5.00	-	-	2	2	10.00	-	2.00	2	10.00	-	-	10.00
74	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	750.00	-	-	1	1	750.00	-	1.00	-	1	750.00	-	750.00
75	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	680.00	-	-	2	2	1,360.00	-	2.00	-	-	-	-	1,360.00
76	เปลี่ยนยางล้อรถจักรยานยนต์ 100 cc	ยางรถจักรยานยนต์	600.00	-	-	4	4	2,400.00	-	4.00	-	-	-	-	2,400.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำนวยการ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....



ปี 61 ปี 62 ปี 63

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	รับ/คืนในปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

คำขอแบ่งงบการเงินภายในหน่วยงานและงานส่ง

102	หอยกาบ	อัน	480.00	-	-	1	1	480.00	-	1.00	-	-	-	1	480.00
103	ค่าแรงบริการซ่อม	ครั้ง	780.00	-	-	1	1	780.00	-	1.00	1	780.00	-	-	780.00
104	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง กบ 6352	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	240.00	1,680.00
105	น้ำมัน 2 T	ลิตร	120.00	-	-	1	1	120.00	-	1.00	-	-	-	1	120.00
106	เปลี่ยนน้ำมันห้องท้าย	ลิตร	180.00	-	-	4	4	720.00	-	4.00	-	-	2	360.00	720.00
107	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	-	1	180.00	1	180.00
108	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	180.00	-	-	3	3	540.00	-	3.00	1	180.00	1	180.00	540.00
109	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	1,070.00	-	-	1	1	1,070.00	-	1.00	-	-	-	1	1,070.00
110	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	250.00	-	-	1	1	250.00	-	1.00	-	1	250.00	-	250.00
111	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	589.00	-	-	1	1	589.00	-	1.00	1	589.00	-	-	589.00
112	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	642.00	-	-	1	1	642.00	-	1.00	-	1	642.00	-	642.00
113	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	642.00	-	-	1	1	642.00	-	1.00	-	-	-	1	642.00
114	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	-	-	-	1	180.00
115	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	680.00	-	-	1	1	680.00	-	1.00	-	-	-	1	680.00
116	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	-	1.00	1	1,500.00	-	-	1,500.00
117	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	8,500.00	-	-	1	1	8,500.00	-	1.00	-	-	1	8,500.00	8,500.00
118	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	1,200.00	-	-	1	1	1,200.00	-	1.00	1	1,200.00	-	-	1,200.00
119	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	800.00	-	-	1	1	800.00	-	1.00	1	800.00	-	-	800.00
120	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	-	1.00	-	-	-	1	1,500.00
121	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	120.00	-	-	1	1	120.00	-	1.00	-	1	120.00	-	120.00
122	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	2,600.00	-	-	1	1	2,600.00	-	1.00	-	-	1	2,600.00	2,600.00
123	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	780.00	-	-	1	1	780.00	-	1.00	-	1	780.00	-	780.00
124	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	680.00	-	-	1	1	680.00	-	1.00	-	1	680.00	-	680.00
125	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	180.00	-	-	2	2	360.00	-	2.00	1	180.00	-	-	180.00
126	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	960.00	-	-	1	1	960.00	-	1.00	-	-	-	1	960.00
127	เปลี่ยนน้ำมันห้องล้อรถ รอยด์ กบ-6352	ลิตร	1,100.00	-	-	1	1	1,100.00	-	1.00	-	-	-	1	1,100.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลศูนย์ อําเภอลุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบาท ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า	
				ย้อนหลัง	ปี 61	ปี 62					ปี 63	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4

128	น้ำมันเครื่อง	ชุด	860.00	-	-	1	1	860.00	-	1.00		-	1	860.00	-	860.00
129	สายพานพัดลม	เส้น	360.00	-	-	1	1	360.00	-	1.00	1	-		-	-	360.00
130	น้ำมันเบรก	กระป๋อง	130.00	-	-	1	1	130.00	-	1.00		-	1	130.00	-	130.00
131	ค่าแรงช่างบก 4 ล้อรถพยาบาล	ครั้ง	550.00	-	-	1	1	550.00	-	1.00		-	1	550.00	-	550.00
132	กรองน้ำมันเครื่อง	รายการ	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00		-		-	-	200.00
133	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องรถสันดาปเครื่องสี่สูบเครื่องยนต์ 10W30/C	รายการ	888.00	-	-	1	1	888.00	-	1.00		-		-	-	888.00
134	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ	กระป๋อง	190.00	-	-	1	1	190.00	-	1.00		-		-	-	190.00
135	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	ชุด	740.00	-	-	1	1	740.00	-	1.00	1	740.00		-		740.00
136	กรองอากาศ	แผ่น	450.00	-	-	1	1	450.00	-	1.00		-	1	450.00	-	450.00
137	ค่าแรงช่างยกงานบก	ครั้ง	700.00	-	-	1	1	700.00	-	1.00		-		-	-	700.00
138	น้ำมันหล่อลื่น 1 ลิตร	กระป๋อง	125.00	-	-	6	6	750.00	-	6.00	2	250.00	2	250.00	-	250.00
139	ผ้าเช็ดลมรถพ่น	ชุด	2,860.00	-	-	1	1	2,860.00	-	1.00		-		-	-	2,860.00
140	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องรถสันดาปเครื่องสี่สูบเครื่องยนต์ 10W30	รายการ	148.00	-	-	1	1	148.00	-	1.00		-	1	148.00	-	148.00
141	ค่าแรงตรวจเช็คเครื่องยนต์	ครั้ง	500.00	-	-	1	1	500.00	-	1.00		-	1	500.00	-	500.00
142	น้ำยาล้างหัวฉีดเครื่องยนต์ 250 ml	กระป๋อง	330.00	-	-	1	1	330.00	-	1.00		-	1	330.00	-	330.00
143	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดระบบหล่อลื่นภายในเครื่องยนต์	ชุด	450.00	-	-	1	1	450.00	-	1.00		-	1	450.00	-	450.00
144	สายพานพานเวอร์	เส้น	250.00	-	-	1	1	250.00	-	1.00	1	250.00		-	-	250.00
145	ชุดกรองอากาศพานเวอร์	ชุด	800.00	-	-	1	1	800.00	-	1.00	1	800.00		-	-	800.00
146	ภาชนะใส่ชิ้น 7%	ครั้ง	723.17	-	-	1	1	723.17	-	1.00	1	723.17		-	-	723.17
147	แฉกกรอง	ตัว	35.00	-	-	1	1	35.00	-	1.00	1	35.00		-	-	35.00
148	น้ำมันเครื่องเบสสังเคราะห์ 10W30	รายการ	873.00	-	-	1	1	873.00	-	1.00		-	1	873.00	-	873.00
149	เบาะรอง 90,000 กม	ครั้ง	864.00	-	-	1	1	864.00	-	1.00		-	1	864.00	-	864.00
150	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	รายการ	371.50	-	-	1	1	371.50	-	1.00		-	1	371.50	-	371.50
151	น้ำมันเครื่องเบสสังเคราะห์ L	รายการ	150.50	-	-	1	1	150.50	-	1.00		-		-	-	150.50
152	เปลี่ยนเบสสังเคราะห์ถังคอยเย็น 10W-3140	รายการ	1,600.00	-	-	1	1	1,600.00	-	1.00	1	1,600.00		-	-	1,600.00
153	ปะเก็นตัวถ่ายน้ำมันเครื่อง	รายการ	20.00	-	-	1	1	20.00	-	1.00		-	1	20.00	-	20.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินกู้ยืม ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนพัสดุซื้อปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ย้อนหลัง	ปี 61	ปี 62					ปี 63	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	
											(1 มค 62 - 31 มีค 62)	(1 เมค 62-31 มีค 63)	(1 เมค 63-30 มิค 63)	(1 เมค 63- 30 เมค 63)	

คำขอแบบจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และขนส่ง

154	คอมพิวเตอร์เครื่อง	รายการ	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00	-	-	-	1	200.00	-	200.00
155	น้ำยาล้างกระจก	รายการ	30.00	-	-	2	2	60.00	-	2.00	-	-	-	-	-	60.00	60.00
156	งานอื่น ๆ หมวดเครื่องมือที่มีเนื้อแข็ง-หัวรีด ทำความสะอาดระบบปั๊มหัวฉีดฉีดเพลิง	รายการ	1,845.00	-	-	1	1	1,845.00	-	1.00	-	1	1,845.00	-	-	-	1,845.00
157	สลิยางผสมถ้วยยาง	รายการ	315.00	-	-	1	1	315.00	-	1.00	-	-	-	-	1	315.00	315.00
158	หัวความสะอาดดีเลอร์ 1/2x-3/4Q	คลัง	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00	-	-	-	-	1	200.00	200.00
159	ภาชนะ 7%	รายการ	492.03	-	-	1	1	492.03	-	1.00	1	492.03	-	-	-	-	492.03
160	น้ำยาฉีดทำความสะอาดเครื่องยนต์	รายการ	530.00	-	-	1	1	530.00	-	1.00	1	530.00	-	-	-	-	530.00
161	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง กว 6352	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	1,680.00
162	น้ำมันหล่อลื่น	กระป๋อง	160.00	-	-	1	1	160.00	-	1.00	1	160.00	-	-	-	-	160.00
163	เปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น รอยนต์ กว-6352	ลูก	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	-	1	180.00	-	-	-	180.00
164	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง กว 6352	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	1,680.00
165	เปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น รอยนต์ กว-6352	ลูก	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	1	180.00	-	-	-	-	180.00
166	เปลี่ยนไส้กรองอากาศ รอยนต์ กว 2477	ลูก	600.00	-	-	1	1	600.00	-	1.00	1	600.00	-	-	-	-	600.00
167	เปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น รอยนต์ กว-4284	ลูก	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	1	180.00	-	-	-	-	180.00
168	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง รอยนต์ กว-4284	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	1	240.00	1,680.00
169	เปลี่ยนกระบอกปั๊มลมหน้า พร้อมอุปกรณ์ รอยนต์ ทะยะตัน กว 4284	บาน	4,500.00	-	-	1	1	4,500.00	-	1.00	-	1	4,500.00	-	-	-	4,500.00
170	เปลี่ยนไส้กรองอากาศ รอยนต์ กว 2477	ลูก	580.00	-	-	1	1	580.00	-	1.00	-	-	-	-	-	1	580.00
171	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง รอยนต์ กว 2477	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	2	480.00	1	240.00	1,680.00
172	เปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น รอยนต์ กว 2477	ลูก	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00	1	180.00	-	-	-	-	180.00
173	ตัวบวกร	คลัง	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	-	1.00	1	1,500.00	-	-	-	-	1,500.00
174	หม้อต้มน้ำเสีย	ลูก	1,100.00	-	-	1	1	1,100.00	-	1.00	-	-	-	-	1	1,100.00	1,100.00
175	หัวฉีด	ชุด	440.00	-	-	1	1	440.00	-	1.00	-	-	-	-	-	1	440.00
176	ชุดไฟฟ้า	ชุด	480.00	-	-	1	1	480.00	-	1.00	-	-	-	-	-	1	480.00
177	ผ้าทำความสะอาด	อัน	220.00	-	-	2	2	440.00	-	2.00	-	-	-	-	-	2	440.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ดำเนินการจัดซื้อ
เงินจ้าง ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณ การเข้า ปี 64	งบประมาณที่ ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวน ที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					(1 มค 62 - 31 มีค 62)	(1 เมค 63 - 31 มีค 63)	(1 เมค 63 - 30 มิค 63)	(1 เมค 63 - 30 กย 63)	

คำขอเสนอครุภัณฑ์ทางการแพทย์และขนส่ง

178	น้ำมัน 2 T	ลิตร	320.00	-	-	1	1	320.00	-	1.00	1	320.00	-	-	320.00
179	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองเกียร์	ลิตร	150.00	-	-	1	1	150.00	-	1.00	1	150.00	-	-	150.00
180	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นในอ่าง กบ 6352	ลิตร	240.00	-	-	7	7	1,680.00	-	7.00	2	480.00	1	240.00	480.00
181	เปลี่ยนไส้กรองหล่อลื่น รถยนต์ กบ 6352	ลูก	180.00	-	-	1	1	180.00	-	1.00		-	-	-	180.00
182	เปลี่ยนไส้กรองอากาศ รถยนต์ นพ 2477	ลูก	420.00	-	-	1	1	420.00	-	1.00		-	-	-	420.00
183	น้ำมันหล่อลื่น	กระป๋อง	730.00	-	-	1	1	730.00	-	1.00		-	-	-	730.00
184	งานอื่น ๆ หมวดปั๊มคาน้ำมันเชื้อเพลิง-หัวฉีด นพ-3140	งาน	1,845.00	-	-	1	1	1,845.00	-	1.00		-	-	1	1,845.00
185	ภาษี 7%	รายการ	818.90	-	-	1	1	818.90	-	1.00	1	818.90	-	-	818.90
186	เชื้อเพลิง 230,000 กม นพ-2258	รายการ	1,600.00	-	-	1	1	1,600.00	-	1.00	-	-	-	-	1,600.00
187	น้ำมันเครื่องท้าย 90 GL 5	ลิตร	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00		-	1	200.00	200.00
188	น้ำมันถังเบรก	รายการ	30.00	-	-	2	2	60.00	-	2.00		-	-	1	30.00
189	กรองน้ำมันเครื่อง	รายการ	200.00	-	-	1	1	200.00	-	1.00		-	1	200.00	200.00
190	ปะเก็นตัวย่นน้ำมันเครื่อง	รายการ	20.00	-	-	1	1	20.00	-	1.00		-	1	20.00	20.00
191	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องชนิดเกรด G นพ-3140	รายการ	873.00	-	-	1	1	873.00	-	1.00		-	-	-	873.00
192	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องชนิดเกรด G L นพ-3140	รายการ	150.50	-	-	1	1	150.50	-	1.00		-	-	-	150.50
193	น้ำมันจาระบีสำหรับรถจักรยานยนต์	รายการ	530.00	-	-	1	1	530.00	-	1.00	1	530.00	-	-	530.00
194	ผ้าเบรกหน้า	รายการ	2,670.00	-	-	1	1	2,670.00	-	1.00		-	-	1	2,670.00
195	เชื้อเพลิง 70,000 กม/ทุก 6 เดือน นพ-3140	ครั้ง	1,150.00	-	-	1	1	1,150.00	-	1.00		-	-	-	1,150.00
196	เปลี่ยนการกรองใบลำ นพ-3140	รายการ	2,400.00	-	-	1	1	2,400.00	-	1.00		-	-	1	2,400.00
รวมเป็นเงิน			2,400.00	-	-	1	1	150,000.00	-		37,377.69	37,439.78	37,765.73	37,416.80	150,000.00

แผนการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารสำนักงาน
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 5,000 บาท
(ห้าพันบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 64	งบประมาณที่จัดซื้อ ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1 (1 ตค 62 -31 ตค 62)	ไตรมาส 2 (1 มค 63-31 มีค 63)	ไตรมาส 3 (1 เมย 63-30 มิย 63)	ไตรมาส 4 (1 กค 63- 30 กย 63)								
คำข้อมอบบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน											จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน				
1	คำข้อมอบครุภัณฑ์สำนักงาน	เดือน	5,000.00	-	5,450.00	-	12	5,000.00	12	3	1000	จำนวน	3	1000	จำนวน	3	1500	จำนวน	3	1500	12	5,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น												1000		1000		1500		1500				5,000.00

แผนการจัดจ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 50,000 บาท
(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาลศูนย์ อําเภอลูน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
เงินบาท ☐ ☐
อื่น ๆ (ระบุ)..... ☐ เงินงบประมาณ

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			งบประมาณ การ ที่ชี้ ปี 64	งบประมาณ ที่ชี้ ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวน พัสดุซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
											(1 ๓๑ ๖2 -31 ๓๑ ๖2)	(1 ๓๑ ๖3-31 ๓๑ ๖3)	(1 ๓๑ ๖3-30 ๓๑ ๖3)	(1 ๓๑ ๖3-30 ๓๑ ๖3)	

ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

1	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เดือน	20,000.00	-	22,350.00	-	-	-					-				-	
2	ค่าซ่อมเครื่องสแกนลายนิ้วมือ ซ่อม Mainboard	เครื่อง	500.00	-	-	1	1	500.00	1	500.00		-		-			500.00	
3	ค่าซ่อมเครื่องสแกนเนอร์ canon DR-C130 (S/N FVW01617	เครื่อง	3,200.00	-	-	1	1	3,200.00	1	-	1	3,200.00		-			3,200.00	
4	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1102 เปลี่ยนลูกยางรีดรีด	เครื่อง	800.00	-	-	1	1	800.00	1	-		-		800.00			800.00	
5	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ ติดตั้งโปรแกรมใหม่ เปลี่ยนพัดลมเคส ใ้	เครื่อง	1,970.00	-	-	1	1	1,970.00	1	-		-		-		1	1,970.00	
6	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน Power supply DTECH 550w	เครื่อง	800.00	-	-	1	1	800.00	1	-		-		800.00			800.00	
7	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ รายการเปลี่ยน SSD HDD 240GB WD	รายการ	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	1	1,500.00		-		-			1,500.00	
8	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ รายการเปลี่ยน power supply DTECH	รายการ	500.00	-	-	1	1	500.00	1	-		-		500.00			500.00	
9	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ รายการติดตั้งโปรแกรมใหม่	รายการ	300.00	-	-	1	1	300.00	1	-		-		-			300.00	
10	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยนพัดลมเคส	รายการ	170.00	-	-	1	1	170.00	1	-		-		-		1	170.00	
11	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน M/B Asrock G41C-G5 R2.0 So	รายการ	2,800.00	-	-	1	1	2,800.00	1	2,800.00		-		-			2,800.00	
12	ค่าซ่อมรีเบเตอร์ เปลี่ยนลูกยางรีดรีดทางขวา	รายการ	300.00	-	-	1	1	300.00	1	-		300.00		-			300.00	
13	ค่าซ่อมรีเบเตอร์ ซ่อม Solenoid	รายการ	200.00	-	-	1	1	200.00	1	-		200.00		-			200.00	
14	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ เปลี่ยนลูกยางรีดรีด Pressure roller	รายการ	700.00	-	-	1	1	700.00	1	-		-		700.00			700.00	
15	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ เปลี่ยนลูกยางรีดรีด	รายการ	700.00	-	-	1	1	700.00	1	-		-		-		1	700.00	
16	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน SSD 240 GB เปลี่ยนสาย	เครื่อง	1,890.00	-	-	1	1	1,890.00	1	-		-		1,890.00			1,890.00	
17	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1005	เครื่อง	700.00	-	-	1	1	700.00	1	700.00		-		-			700.00	
18	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1005 เปลี่ยนลูกยางรีดรีด	เครื่อง	300.00	-	-	1	1	300.00	1	-		-		-			300.00	
19	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P11002 เปลี่ยนลูกยางรีดรีด	รายการ	300.00	-	-	1	1	300.00	1	-		300.00		-			300.00	
20	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P11002 เปลี่ยนลิ้นทำความสะอาด	รายการ	800.00	-	-	1	1	800.00	1	-		800.00		-			800.00	
21	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P11002 เปลี่ยนลิ้นทำความสะอาด	รายการ	800.00	-	-	1	1	800.00	1	-		-		-		1	800.00	
22	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ GVIEW S/N:112003 เปลี่ยนพัดลม	รายการ	350.00	-	-	1	1	350.00	1	-		-		-		1	350.00	
23	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1102	เครื่อง	200.00	-	-	1	1	200.00	1	200.00		-		-			200.00	
24	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์	เครื่อง	1,845.00	-	-	1	1	1,845.00	1	-		-		1,845.00			1,845.00	
25	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1002	เครื่อง	300.00	-	-	1	1	300.00	1	300.00		-		-			300.00	
26	ค่าซ่อมเครื่องสแกนเนอร์ EPSON SCANNER V33	เครื่อง	800.00	-	-	1	1	800.00	1	800.00		-		-			800.00	
27	เปลี่ยน Power supply 450w	รายการ	500.00	-	-	1	5	2,500.00	5	2,500.00	2	1,000.00		-		1	500.00	
28	ค่าตรวจเช็คคอมพิวเตอร์	ครั้ง	100.00	-	-	1	1	100.00	1	-		-		100.00			100.00	
29	เปลี่ยนพัดลม CPU socket 775	รายการ	600.00	-	-	1	1	600.00	1	-		-		-		1	600.00	
30	ค่าซ่อม Printer HP Laserjet P1005	เครื่อง	600.00	-	-	1	1	600.00	1	-		-		-		1	600.00	
31	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน SSD 240 GB SATA ติดตั้งโปรแกรม	เครื่อง	1,800.00	-	-	1	1	1,800.00	1	-		-		-		1	1,800.00	
32	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1005 ทำความสะอาดชุดตี	เครื่อง	200.00	-	-	1	1	200.00	1	-		-		200.00			200.00	
33	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ ติดตั้งโปรแกรมใหม่	รายการ	300.00	-	-	1	1	300.00	1	-		300.00		-			300.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564
หน่วยงาน โรงพยาบาล อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "รายการพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			งบประมาณ ปี 64	งบประมาณ ที่จัด ปี 64	ยอด คงเหลือ	จำนวน ที่จัดซื้อ ปี 64	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

ค่าซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์																	
34	SSD HDD 240GB WD	ตัว	1,500.00	-	-	1	2	3,000.00	-	2	1	1,500.00	-	-	1	1,500.00	3,000.00
35	พัดลมเคส 8 ซม.	ตัว	170.00	-	-	1	10	1,700.00	-	10	3	510.00	1	170.00	3	510.00	1,700.00
36	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยนพัดลมเคส 7 ซม.	ตัว	170.00	-	-	1	1	170.00	-	1	-	-	-	-	1	170.00	170.00
37	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ ติดตั้งโปรแกรมใหม่	รายการ	300.00	-	-	1	1	300.00	-	1	-	-	-	-	1	300.00	300.00
38	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน SSD HDD 240GB WD	ชุด	1,500.00	-	-	1	1	1,500.00	-	1	-	-	1	1,500.00	-	-	1,500.00
39	ค่าซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ ติดตั้งโปรแกรมใหม่ เปลี่ยน Powe	เครื่อง	2,300.00	-	-	1	1	2,300.00	-	1	-	-	1	2,300.00	-	-	2,300.00
40	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ ช้อนชุดภาคจ่ายไฟ	รายการ	700.00	-	-	1	1	700.00	-	1	1	700.00	2	3,800.00	2	3,800.00	9,500.00
41	ค่าซ่อมเครื่องสำรองไฟ เปลี่ยนแบตเตอรี่ 12V 7.8 Ah	รายการ	1,900.00	-	-	1	5	9,500.00	-	5	-	-	2	3,800.00	1	1,900.00	9,500.00
42	Adapter DC 12V-2A	ตัว	200.00	-	-	1	3	600.00	-	3	1	200.00	1	200.00	-	-	600.00
43	ค่าซ่อมเครื่องสแกนลายนิ้วมือ ช่อง Mainboard	เครื่อง	500.00	-	-	1	1	500.00	-	1	1	500.00	-	-	-	-	500.00
44	ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ HP LaserJet P1005 เปลี่ยนชุดยางตึกกระบะ	เครื่อง	800.00	-	-	1	1	800.00	-	1	1	800.00	-	-	-	-	800.00
45	ค่าซ่อมอุปกรณ์คอมพิวเตอร์อื่น ๆ	เครื่อง	105.00	-	-	-	1	105.00	-	1	1	105.00	-	-	-	-	105.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								50,000.00	-	-	-	12,415.00	12,570.00	12,845.00	-	12,170.00	50,000.00

แผนการติดตั้งซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและวิทยุ
ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 3,000 บาท

(สามพันบาทถ้วน)

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน โรงพยาบาลชุม อําเภอยะนิง จังหวัดยะนา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินอุดหนุน ☐ เงินงบประมาณ

☐

อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี อันหลัง			ประมาณการในปี 64	งบประมาณที่ใช้ปี 64	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ		วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4			
คำขอสมัครทุนไฟฟ้าและวิทยุ																
1	ค่าซ่อมรถรับส่งไฟฟ้าและวิทยุ	เดือน	200	-	2,500.00	-	3	600.00	-	3	3	600	-	-	-	600.00
2	ค่าซ่อมวิทยุสื่อสาร	เครื่อง	800	-	-	1	3	2,400.00	-	3	-	800	1	800	1	800
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						-		3,000.00			600		800		800	3,000.00

แผนการจู้จี้จ้างซ่อมแซมอาคารรั้วถ้ำมอญใต้สะพานและเขื่อนแคว
ปัจจุบันประมาณ 2564 จำนวนเงินทั้งสิ้น 2,000 บาท
(สองพันบาทถ้วน)

